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關係企業合併財務報告聲明書

  本公司民國一一一年度(自民國一一一年一月一日至一一○年十二月三十一日止)
依「關係企業合併營業報告書關係企業合併財務報表及關係報告書編製準則」應納入
編製關係企業合併財務報表之公司與依國際會計準則第十號應納入編製母子公司合併
財務報表之公司均相同，且關係企業合併財務報告所應揭露相關資訊於前揭母子公司
合併財務報告中均已揭露，爰不再另行編製關係企業合併財務報告。

特此聲明

公司名稱：臺鹽實業股份有限公司

負責人：劉雅娟

中華民國 一一二 年 三 月 十 日











ῖԌצ еҨцІеҨ
֥Ẇ ῶ

Ӗ ϚϚϚדϫϡѣϮϫϚѡцϚϚʂדϫϡѣϮϫϚѡ
ᴯȸ ү Ҙа

ȱȱ ц
҅ ȱ ȱ ȱӭ  ȱ  ȱ ˖  ȱ ˖ ҅ ȱ ȱ ȱӭ  ȱ  ȱ ˖  ȱ ˖

☼ ☼
1100  цּפ   ҳ/г.1 $1,529,098 19 $1,725,781 20 2100 ҳ/г.11 $20,000 - $287,530 3
1110 ҳ/г.2 353,179 4 353,539 4 2130 פּ֥ -☼ ҳ/г.16 102,230 1 79,020 1
1120 ҳ/г.3 - - 1,060 - 2150 Ҁ 132,924 2 114,565 1
1136 ┬ Ӑכ∟ П  -☼ ҳ/г.4̡17/ϥ 4,944 - 3,400 - 2170 Ҁ 266,136 3 370,732 5
1140 פּ֥ -☼ ҳ/г.16ȳ17 472,758 6 562,007 7 2200 Ẕ҃ Ҁ 288,752 4 310,441 4
1150 ן ҳ/г.5ȳ17 2,006 - 4,580 - 2230 Ӑ Ἤ ҳ/г.22 42,170 1 79,754 1
1170 ן ҳ/г.6ȳ17 175,518 2 191,016 2 2280 -☼ ҳ/г.18 9,270 - 10,755 -
130x ׀ ҳ/г.7 407,366 5 395,020 5 2322 ϚדἨϚ вẞ   ҳ/г.12/ϥ 8,646 - 4,287 -
1470 Ẕ҃☼ 149,088 2 158,307 2 2399 Ẕ҃☼ -Ẕ҃ 55,921 1 48,294 1
11xx ☼ ֥ 3,093,957 38 3,394,710 40 21xx ☼ ֥ 926,049 12 1,305,378 16

‍☼ ‍☼
1535 ┬ Ӑכ∟ П  -‍☼ ҳ/г.4̡17/ϥ 33,960 - 33,960 - 2540   ҳ/г.12/ϥ 68,927 1 53,082 1
1600 Л ȳ Ἢц ҳ/г.8 3,674,664 45 3,516,738 42 2570 ἋἬ ҳ/г.22 34,232 - 34,083 -
1755 ṿӣ ҳ/г.18 38,198 - 47,265 1 2580 -‍☼ ҳ/г.18 28,594 - 36,328 -
1760 ᷾ ἤЛ ҳ/г.9ȳ18 1,259,749 16 1,352,763 16 2630   ἋןϤ ҳ/г.13 320,053 4 332,918 4
1780 ᶮ 5,341 - 8,530 - 2640 ứ ᵓ -‍☼ ҳ/г.14 62,387 1 108,806 1
1840 ἋἬ ҳ/г.22 72,124 1 87,223 1 2645 ’Ϥ׀   108,534 1 82,414 1
1920 ’ҏ׀   6,037 - 5,445 - 2670 Ẕ҃‍☼ -Ẕ҃ 986 - 1,254 -
1990 Ẕ҃‍☼ ҳ/г.10 27,636 - 21,006 - 25xx ‍☼ ֥ 623,713 7 648,885 7
15xx ‍☼ ֥ 5,117,709 62 5,072,930 60 2xxx 1,549,762 19 1,954,263 23

31xx ὑӕеҨ ѻП
3100 ῖӐ ҳ/г.15 2,000,000 24 2,000,000 24
3200 Ӑе ҳ/г.15 2,501,718 30 2,501,686 30
3300 ’ fl ҳ/г.15
3310 ᾎứfl е 1,346,026 16 1,305,944 15
3320 ᵑfl е 45,420 1 45,420 1
3350 ӑи fl 631,044 8 510,281 6

ȱ’ fl ֥ 2,022,490 25 1,861,645 22
3400 Ẕ҃ (2,994) - (2,157) -
36xx ‍ ạ г.15 140,690 2 152,203 1
3xxx 6,661,904 81 6,513,377 77

1xxx $8,211,666 100 $8,467,640 100 ц $8,211,666 100 $8,467,640 100

( ֥Ẇ ῶ  )

Ṷ ȸȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱ Ϣȸȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱ ѻ ȸ

ϚϚʂדϫϡѣϮϫϚѡ

Ẕ҃ ֥ ┬еб П  -☼
┬еб П  -☼

ϚϚϚדϫϡѣϮϫϚѡ ϚϚʂדϫϡѣϮϫϚѡ ϚϚϚדϫϡѣϮϫϚѡ
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ᴯȸ ү Ҙа
ϚϚϚד⇔ ϚϚʂד⇔

҅ ӭ    ȱ %  ȱ %
4000 Ϥן ҳ/г.16/ϝ $3,613,607 100 $4,095,651 100
5000 Ӑכ ҳ/г.7̡10ȳ14ȳ19 (2,337,002) (65) (2,722,415) (66)

5900 Ѫᵓ 1,276,605 35 1,373,236 34

6000 ӣ ҳ/г.10ȳ14ȳ17ȳ18ȳ19
6100 ӣ (553,681) (15) (568,472) (14)
6200 ӣ'' ϝ (217,234) (6) (217,990) (6)
6300 ṅשׁ ӣ (60,640) (2) (57,597) (1)

ӣ֥ (831,555) (23) (844,059) (21)

6900 ᵓ 445,050 12 529,177 13

7000 ҵןϤцќҏ
7010 Ẕ҃ןϤ ҳ/г.20 121,579 3 75,045 1
7020 Ẕ҃ᵓ ц ҷ ҳ/г.10ȳ20 (31,519) - (88,362) (2)
7050 Ӑכ ҳ/г.20 (4,523) - (5,942) -

ҵןϤцќҏ֥ 85,537 3 (19,259) (1)

7900 › ᵓ 530,587 15 509,918 12
7950 Ἤ ӣ ҳ/г.22 (103,071) (3) (97,756) (2)

8200 Ӑ ᵓ 427,516 12 412,162 10

8300 Ẕ҃ ֥ ҳ/г.21
8310 Л и ᴟ П ӭ
8311   ứ ᵓ Пԛ 41,070 1 9,495 -

8316 206 - 952 -

8349   Л и П ӭד ПἬ (8,214) - (1,899) -
8360 ∟ Ҡ и ᴟ П ӭ
8361 ҵ ῶ Пᵋ 242 - (115) -

Ӑ Ẕ҃ ֥ ( ∟ ) 33,304 1 8,433 -

8500 Ӑ ֥ $460,820 13 $420,595 10

8600 ᵓ ὑȸ
8610 ӕеҨ ѻ $426,704 $393,227
8620 ‍ ạ $812 $18,935

8700 ֥ ὑȸ
8710 ӕеҨ ѻ $460,008 $401,660
8720 ‍ ạ $812 $18,935

ḕῖfl (а) г.23
9750 Ӑḕῖfl $2.13 $1.97
9850 ḕῖfl $2.13 $1.96

        Ṷ ȸȱȱȱȱȱȱȱȱ       ȱȱȱ          ȱȱ Ϣȸȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱ  ѻ ȸ

ῖԌצ еҨцІеҨ
֥Ẇ ֥ ῶ

Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂדϚѣϚѡᴟϫϡѣϮϫϚѡ

( ֥Ẇ ῶ  )

ȱ Ẕ҃ ֥ ┬еб П
ȱЏẓ᷾ ӑ

9



ᴯȸ ү Ҙа

ᾎứfl е ᵑfl е ӑи fl
ҵ

ῶ
Пᵋ

Ẕ҃ ֥
┬еб
П  ӑ

( )
҅ 3100 3200 3310 3320 3350 3410 3420 31XX 36XX 3XXX
A1 $2,000,000 $2,501,653 $1,269,873 $45,420 $415,529 $(3,121) $127 $6,229,481 $134,747 $6,364,228

Ӗ fl⇔ד109 ╓ ци
B1 ԝᾎứfl е - - 36,071 - (36,071) - - - - -
B5 Ὅ  ῖᵓʟ1.35а - - - - (270,000) - - (270,000) - (270,000)

C17 Ẕ҃ Ӑе - 33 - - - - - 33 - 33

D1 - - - - 393,227 - - 393,227 18,935 412,162
D3 - - - - 7,596 (115) 952 8,433 - 8,433
D5 - - - - 400,823 (115) 952 401,660 18,935 420,595

T1 ІеҨ Ὅ  ῖᵓС‍ ạ Пῖὧ - - - - - - - - (1,479) (1,479)

Z1 $2,000,000 $2,501,686 $1,305,944 $45,420 $510,281 $(3,236) $1,079 $6,361,174 $152,203 $6,513,377

A1 $2,000,000 $2,501,686 $1,305,944 $45,420 $510,281 $(3,236) $1,079 $6,361,174 $152,203 $6,513,377

Ӗ fl⇔ד110 ╓ ци
B1 ԝᾎứfl е - - 40,082 - (40,082) - - - - -
B5 Ὅ  ῖᵓʟ1.50а - - - - (300,000) - - (300,000) - (300,000)

C17 - 32 - - - - - 32 - 32

D1 ⇔ד111 ᵓ - - - - 426,704 - - 426,704 812 427,516
D3 Ẕ҃⇔ד111 ֥ - - - - 32,856 242 206 33,304 - 33,304
D5 - - - - 459,560 242 206 460,008 812 460,820

Q1 - - - - 1,285 - (1,285) - - -

T1 ІеҨ Ὅ  ῖᵓС‍ ạ Пῖὧ - - - - - - - - (12,325) (12,325)

Z1 $2,000,000 $2,501,718 $1,346,026 $45,420 $631,044 $(2,994) $- $6,521,214 $140,690 $6,661,904

 ( ֥Ẇ ῶ  )

Ṷ ȸȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱ Ϣȸȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱ ѻ ȸ

Ӗ 12ѣ31ѡד110

Ӗ 1ѣ1ѡד111

Ӑ ֥

Ӗ 12ѣ31ѡד111

Ẕ҃ Ӑе

и Ẕ҃ ֥ ┬еб П Џẓ

Ӗ 1ѣ1ѡד110

Ӑ ֥

⇔ד110 ᵓ

ῖԌצ еҨцІеҨ
֥Ẇ ῶ

Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂדϚѣϚѡᴟϫϡѣϮϫϚѡ

ȱȱȱȱӭ

ὑӕеҨ ѻП

‍ ạ
ῖӐ Ӑе

’ȱ ȱflȱ Ẕ҃ ӭ

Ẕ҃⇔ד110 ֥
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ᴯȸ ү Ҙа

҅  ҅  
AAAA ♄ П  ☼ ȸ BBBB ᷾ ♄ П  ☼ ȸ
A10000 Ӑ › ᵓ $530,587 $509,918 B00020 и Ẕ҃ ֥ ┬еб П  1,266 1,822
A20000 ӭȸ B00040 ậ ┬ Ӑכ∟ П  (1,544) (1,400)
A20010 ן ӭȸ B00100 ậ ┬еб П  - (34,140)
A20100 ᷉ ӣ 183,878 178,104 B00200 и ┬еб П  - 61,109
A20200 ӣ 11,070 11,556 B02700 ậ Л ȳ Ἢц (246,113) (388,791)
A20400 ┬еб   П ҷ 360 1,645 B02800 иЛ ȳ Ἢц 144 271
A20900 ᵓ ӣ 4,523 5,942 B03700 ’ҏ׀   Ғ (592) -
A21200 ᵓ Ϥן (17,875) (10,655) B03800 ’ҏ׀   ю - 2,180
A22500 иц Л ȳ Ἢц ҷ 1,279 1,236 B04500 ậ ᶮ (490) (2,024)
A22700 и᷾ ἤЛ ҷ 2 -  B05400 ậ ᷾ ἤЛ - (995)
A22900 иẔ҃ (ᵓ ) (23) -  B07500 ậПᵓן 17,694 10,585
A23100 и᷾ (ᵓ ) - (1,109) BBBB ᷾ ♄ П  ☼(ҏ) (229,635) (351,383)
A29900 ḳ ҷ 5,538 3,535
A30000 ♄ ד П / ȸ CCCC ♄ П  ☼ ȸ
A31125 פּ֥ ю( Ғ) 89,249 (189,876) C00100 Ғ 440,000 615,604
A31130 ן ю( Ғ) 2,574 (1,586) C00200 ю (707,530) (358,074)
A31150 ן ю( Ғ) 15,498 (25,277) C01600   25,260 -
A31200 ׀ ( Ғ) (25,231) (97,119) C01700   (5,056) (4,287)
A31240 Ẕ҃☼ ю( Ғ) 9,223 (5,472) C03000 ’Ϥ׀   Ғ 26,120 9,173
A32125 פּ֥ Ғ 23,210 45,838 C04020 Ӑ  (10,620) (15,659)
A32130 Ҁ Ғ 17,985 22,521 C04500 Ὅ  ῖᵓ (300,000) (270,000)
A32150 Ҁ ( ю) Ғ (104,596) 187,742 C05600 ќҀПᵓ (3,860) (3,749)
A32180 Ẕ҃ Ҁ ( ю) Ғ (21,447) 68,234 C05800 ‍ ạ (12,325) (1,479)
A32230 Ẕ҃☼ Ғ 7,627 7,081 C09900 Ẕ҃ Ӑе 32 33
A32240 ứ ᵓ ( ю) (5,349) (6,209) CCCC ♄ П  ☼(ҏ) (547,979) (28,438)
A32990 Ẕ҃‍☼ ( ю) (13,133) (14,856)
A33000 ӢП  ☼Ϥ 714,949 691,193 DDDD  цּפ  П 242 (115)
A33300 ќҀПᵓ (816) (1,979)
A33500 ќҀПἬ (133,444) (89,138) EEEE Ӑ  цּפ  ( ю) Ғ (196,683) 220,140
AAAA ♄ П  ☼Ϥ 580,689 600,076 E00100 ῴ  цּפ   1,725,781 1,505,641

E00200 Ӓ  цּפ   $1,529,098 $1,725,781

ῖԌצ еҨцІеҨ
֥Ẇ  ☼ ῶ

Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂדϚѣϚѡᴟϫϡѣϮϫϚѡ

ȱȱȱӭ
ϚϚϚד⇔ ϚϚʂד⇔

ȱȱȱӭ
ϚϚϚד⇔ ϚϚʂד⇔

( ֥Ẇ ῶ  )

Ṷ ȸȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱ Ϣȸȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱȱ ѻ ȸ
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ῖԌצ еҨцІеҨ 
֥Ẇ ῶ   

Ӗ ϚϚϚדϚѣϚѡᴟϫϡѣϮϫϚѡ>
цӖ ϚϚʂדϚѣϚѡᴟϫϡѣϮϫϚѡ>
(  ҫС ὙҵȲᶁѿ ү ҘаⱢ ᴯ) 

  
ϚȳеҨᾘ  

 
1. ῖԌצ еҨ(ѿϯ ӐеҨ)›ṝⱢМ еҨȲὑӖ ҳϫד
ҳѣϫгѡ ӖῖȲḂⱢ П Ȳ ὑ ỗ ȴӖ
ҳϫϚדϮѣϚѡ ḂⱢ Ȳ ȴӖ ϥϫҳ

ϝѣỐד ḂạⱢ ῖԌצ еҨȴ ᴟӖ ϚϚϚדцϚϚʂדϫϡ
ѣϮϫϚѡѦȲ ӐеҨП═ῖꞋⱢ38.88%ȴӐеҨẔ Ҍ֮цѻ

ᴯὑү⁮Ӏ Ϛ◕297ȴ 
 
2. ӐеҨῖ ᴞӖ ϟϫϡדϫϚѣϫϥѡ ֯ү ẙӻὔἬϱӀ

ȴ 
 
3. ӭ›ѻ ӭȸ 
(Ϛ) צ ϯԝ ₇ȳ ₇цẔ Ӣ₇П ȳ ц ҏЀ ȸ 

1.��֢ ₇ȴ 
2.��֢ Ѭо ₇ȴ 
3.��Ḡ ȳḠ ṵȳ ḿȳ ḿц♃ ȴ 
4.�� цӢ Ѭȴ 
5.��Ѳ ȳ Ѐ Ѭц ’ ȴ 
6.�� Ὠ ♃ ӣ ȴ 
7.�� ₇ц ₇ Ғᾬȴ 
8.��ᴫ ȴ 
9.��оᶉ₇ ȴ 
10.�� ӣ ȴ 

(ϡ) ѡӣ₇цоᶉ₇П ц ҏЀ ȴ 
(Ϯ) вҵ Џ ᶾ П ẁȳі цẔ ȴ 

 
ϡȳ ᵫПѡ ц ᶧ 
 

ӐеҨцІеҨ(ѿϯ Ӑ )Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔П֥Ẇ ᵫ
Ṷ ὑӖ ϚϚϡדϮѣϫѡ ᵉȴ 



ῖԌצ еҨцІеҨ֥Ẇ ῶ  F G>
F  ҫС ὙҵȲᶁѿ ү ҘаⱢ ᴯG>
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Ϯȳ Ӂц ⁄ц П ӣ 
 
װ .1 ӣ ⁄ᴖ ӢП ╜  
 
Ӑ Б ӣ  ỗ (ѿϯ   )Б ҠѹᴞӖ ϚϚϚד
ϚѣϚѡѿ∟ ỞП ⇔ד ӣП ⁄ȳ ⁄ȳ

Ἠ еᵫȲ ⁄ц ӔП װ ӣ Ӑ ṳ Є ȴ 
 

2. ᴟ ᵫ ӁѡⱢѦȲӐ Ữӑ ӣϯԝ ⁄ Ṷ Б
Ӂѹ  Б ҠП Ӂȳ ц Ӕ ⁄Ἠ ȸ 
 

/Ӂ/Ӕ װ ⁄ц  
⁄ Ṷ

ӁПӢ ѡ 
1 ʟ ╜ ( ⁄ 1 П Ӕ) Ӗ  1ѣ1ѡד112
2 ᴷ Пứ ( ⁄ 8 П Ӕ) Ӗ  1ѣ1ѡד112
3 ϚӻὔἬ ӢП ц צ П ἋἬ (

⁄ 12П Ӕ) 
Ӗ  1ѣ1ѡד112

 
(1) ʟ ╜ ( ⁄ 1 П Ӕ) 
 
ױ Ӕ…Ḃ ╜ П Ȳѿ ẁ᷾ ῏цẔ҃ ῶѻ ṿӣ῏Ḇ
ӣПצ ȴ  
 

(2) K Пứ ( ⁄ 8 П Ӕ) 
 
ױ Ӕ᾿ ứ ᴷ Ȳṳ ⁄ 8 ɦ ╜ ȳ ᴷ
ц ɧ ᴩẔ҃ ӔȲѿẦᵗԍ и ╜ ᴷ ȴ 

 
(3) ϚӻὔἬ ӢП ц צ П ἋἬ ( ⁄ 12П

Ӕ) 
 
ױ Ӕ… ⁄ 12ɦἬ ɧ 15ц24◕Мצ ἋἬ
ԝ ᵍП Ȳṿ ᵍЛ ӣὑ Ở ԝ Ӣ֝ד  П цҠ

ἤ Пӻὔȴ 
 

ѿϱⱢ ⁄ Ṷ Б ӁȲ  Б ҠѹᴞӖ ϚϚϡדϚѣϚѡ
ѿ∟ ỞП ⇔ד ӣП Ӂȳ ц ӔП ⁄Ἠ ȲẔ еӁἨ
Ӕ ⁄ȳἨ Ӑ ṳ Є ȴ 
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3. ᴟ ᵫ ӁѡⱢѦȲӐ ӑ ӣϯԝ ⁄ Ṷ Б Ӂ
ᵀ  Ữӑ ҠП Ӂȳ ц Ӕ ⁄Ἠ ȸ 
 

/Ӂ/Ӕ װ ⁄ц  
⁄ Ṷ

ӁПӢ ѡ 
1 ⁄ 10ɦ֥Ẇ ῶɧц

⁄ 28ɦ᷾ ԍ ц֥ ɧП Ӕʟ᷾
῏ Ẕ ԍ Ἠ֥ П ҏ Ἠ᷾Ϥ 

∕ ⁄
Ṷ ḟứ 

2 ⁄ 17ɦ’ ɧ Ӗפּ֥  1ѣ1ѡד112
3 и Ɫ☼ Ἠ‍☼ ( ⁄ 1 П Ӕ) Ӗ  1ѣ1ѡד113
4 ∟ ֫МП  ( ⁄ 16П

Ӕ) 
Ӗ  1ѣ1ѡד113

5 ֥ ☼‍МПפּ ( ⁄ 1 П Ӕ) Ӗ  1ѣ1ѡד113
 
(1) ⁄ 10ɦ֥Ẇ ῶɧц ⁄ 28ɦ᷾

ԍ ц֥ ɧП Ӕʟ᷾ ῏ Ẕ ԍ Ἠ֥ П ҏ Ἠ᷾Ϥ 
 
ױ …Ɫ ⁄ 10ɦ֥Ẇ ῶɧ ⁄
28ɦ᷾ ԍ ц֥ ɧ Ȳצ ѿІеҨᵂ ᷾ ԍ Ἠ֥

ᴖ ҷ ạПЛϚ ȴ ⁄ 28 ứ᷾Ϥ‍ ἤ ѿӻ
ԍ Ἠ֥ П Ȳ Ṽ ☼ӻὔП Ѡה Ἤ Ӣᵓ Ἠ ҷП

Ԍ ȷ ⁄ 10⁄ ứ ԝ ҷ ІеҨП ạ Пԓ
ᵓ Ἠ ҷȴױ Ӕ ạ ⁄ 28П› ứȲ כ

⁄ 3 Ἤứ Ɫ П ҏ Ἠ᷾Ϥ ȲẔἬ ӢПᵓ Ἠ ҷ
ԓ ԝȴ 

 
ױ ӔӼ Ḃ ⁄ 10ṿ ᷾ ῏ Ẕ ԍ Ἠ֥ Ȳ
ҏ Ἠ᷾ϤЛ כ ⁄ 3 Ἤứ ПІеҨ ȲẔ

ӢПᵓ Ἠ ҷȲ ‍ ᷾ ῏ἬṹצԌ П ԝȴ 
 

(2) ⁄ 17ɦ’  ɧפּ֥
 
ױ ⁄ ẁ’ ԓפּ֥ ἤП ₤Ȳᵶ╗Ἤצ ד и( ԝȳ ȳ
ῶ ц ⁄)Ȳ ⁄П їⱢϚ ₤Ȳὑױ ₤ϯȲ Ở ԝѿ פּ
 ☼ цּ֥פὢ Ẓ῏П֥ ’ פּ֥ ȷὑḕϚ
ḇѡП   Ɫ ’ цБ Ӣ Ẓ῏П ếȴ 

 
Ϛ ₤ҵȲṳ ẁẓ᾿ ἤּ֥פП ứ ӣѠᾎ( ן ᾎ)ȷ

ц Пפּ֥ оᾎ(’ и ᾎ)ȴ 
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ױ ⁄ὑӖ 5ѣד106 Ӂ∟ȲҫὑӖ דц110ד109 Ӂ ӔȲ Ӕ
ὑ М Ӣ ѡἋ∟2ד(ӼᵛӦ ԒӖ 1ѣ1ѡἋ∟ᴟӖד110

1ѣ1ѡ)ṳד112 ẁ ҵ ᵍҵȲṳ Ӧ о и ứᴖ ᵅ ӣױ כ⁄
ӐȲѿц Ḃ и ứṿ и ᾓḆὔὑ ȴױ ⁄ПӢ ậ҅
⁄(Ӽᵛ ⁄ 4 ɦ’  (ɧפּ֥
 

(3) и Ɫ☼ Ἠ‍☼ ( ⁄ 1 П Ӕ) 
 
…ױ ⁄ 1 ɦ ῶПῶ ɧ 69◕ᴟ76◕М и Ɫ☼
Ἠ‍☼ ᴩ Ӕȴ 

 
(4) ∟ ֫МП  ( ⁄ 16П Ӕ) 
 
…ױ ⁄ 16ɦ ɧ Ѡ Ἥ Ϣὑ ∟ ֫ӻὔ
Ғ ҵ ѿ ⁄ПϚ ӣȴ 
 

☼‍МПפּ֥ (5) ( ⁄ 1 П Ӕ) 
 
ױ Ӕ… ԍ ẁצ   Пפּ֥ ȴ Ὑ ὑ ∟ϫϡ
ѣ ׂПּ֥פּפứȲЛ ὑ ḇѡи Ɫ☼ Ἠ‍

☼ ȴ 
 

ѿϱ ⁄ Ṷ Б Ӂᵀ  Ữӑ ҠП ⁄Ἠ ȲẔ ӣ
ѡ ѿ  ứⱢ ȲӐ Ӕ ᴷП еӁἨ Ӕ ⁄ȳἨ П
֯ Ȳ ᾎ֥ ᴷ › ⁄Ἠ Ӑ П ҵȲẔ еӁἨ
Ӕ ⁄ȳἨ Ӑ ṳ Є ȴ 

 
ҳȳ Є ╜ П Ὑ 
 

1. Ὑ 
 
Ӑ Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔П֥Ẇ ᵫ…Ṽ ẙ ᴩϢ ᵫ

⁄   Ҡṳ ӁӢ П ⁄ȳ ⁄ȳ
ц еᵫ ȴ 

 
2.  
 
֥Ẇ ῶ ѿеб П  ЏẓҵȲ…ѿ ҭכӐⱢ ȴ
ҫᴩ Ὑ῏ҵȲ֥Ẇ ῶᶁѿ ү ҘаⱢ ᴯȴ 
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3. ֥Ẇ ᾓ 
 
֥Ẇ ῶ ⁄ 
 
ӐеҨ ὑẃᴞ ᷾ ῏П П Ἠ ṹצ

ᵓȲѹ Ẕ ᷾ ῏П ϩצ ϩ Ȳ ạᵛ ȴכ ᵑ╥Ȳ
ӐеҨ ὑẓצϯԝϮ ạ ȲӐеҨỞ ạ ᷾ ῏ȸ 
(1) ᷾ ῏П ϩ(Ӽᵛẓצ СẔ ϩѿѻ Ḅ ♄ П╠׀ ᵓ) 
(2) ẃᴞ ᷾ ῏П П П Ἠ ᵓȲц 
(3) ṿӣẔ ᷾ ῏П ϩѿ ᷾ ῏   П ϩ 

 
ӐеҨ᾿ Ἠ юὑֵצ═ П ᷾ ῏ῶḟ Ἠ ᴿ ᵓ ȲӐеҨᴕ
ἬצḄ Ṷ ц ᾓѿ ᴷẔ╥ᵡ ᷾ ῏ẓצ ϩȲҔ╗ȸ 

(1) ᷾ ῏Ẕ҃ῶḟ Ϣצ═ Пּ֥פẦ  
(2) ӦẔּ֥҃פẦ Ἤ ӢП ᵓ 
(3) ῶḟ ц ֯ῶḟ  
 
Ṷ ц ᾓ ӱϮ ạ МПϚ Ἠֵ Ӣ ȲӐеҨᵛ ᴷ

╥ᵡЬ ạ ᷾ ῏ȴ 
 
ІеҨᴞן ѡ(v ӐеҨậ ạПѡ) Ȳᵛԓ Ϥ֥Ẇ ῶМȲ᾿ẞ
ҷ ІеҨ ạПѡⱢѦȴІеҨ ῶП ц ╜ ӕеҨϚ
ȴἬצ в љ ȳӻὔȳ֪ в ӻὔἬ ӢПӑ в ᵓ
ҷцῖᵓȲ…ԓ ȴ 

 
ІеҨ═ῖП Ȳ ӑ ҷ ІеҨП ạȲ⁄ ῖ …ѿ ӻὔ> >
ȴ 

 
ІеҨ ֥ … ᴟӐеҨ ѻц‍ ạ Ȳᵛṿ‍ ạ ֪ᴖ
Ӣ Ӽ ȴ 

 
ӐеҨ ҷ ІеҨП ạȲ⁄ 

(1) ԝІеҨП (Ҕ╗ )ế ȷ 
(2) ԝԉᴶ‍ ạ П   ȷ 
(3) ԝậ Пеб ȷ 
(4) ԝἬ’ ԉᴶ᷾ Пеб ȷ 
(5) ԝԉᴶᵓ Ἠ Ɫ ȷ 
(6) и ӕеҨП› ԝὑẔ҃ ֥ П ӭ  Ɫ ȴ 
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֥Ẇ ῶ ѻ ֽϯȸ 
 
᷾ еҨ    Ἤ═צ ᴍиѩ 
֤   ІеҨ֤   ѻ   111.12.31  110.12.31 
ӐеҨ 

 
Ӣᶾ Ṹצ еҨ 

(ѿϯ Ṹ) 
 
᷾   100%  100% 

ӐеҨ 
 

ῖԌצ еҨ 
(ѿϯ ) 

 
ד

 
 66.75% 

 
 66.75% 

 
Ṹ 
 

Ӣᶾ צ еҨ 
(ѿϯ ) 

 
᷾   100%  100% 

 
 
ү (  ) ҏЀצ е
Ҩ(ѿϯ ү (  ))  

֢ ₇
ҏЀ
 

 100%  100% 

 
4. ҵ ӻὔ 
 
Ӑ П֥Ẇ ῶ…ѿӐеҨПғ ἤ ү ῶ ȴ вᾼḕϚ
…ᴞᴩḟứẔғ ἤ Ȳṳѿ ғ ἤ Ẕ ῶȴ 

 
в Пҵ ӻὔ…ѿӻὔѡ ⱢẔғ ἤ ȴὑḕϚ
ḇѡȲҵ ἤ ӭѿ ѡן ȷѿеб Пҵ ‍

ἤ ӭȲѿ еб ѡП ȷѿ ҭכӐ Пҵ ‍
ἤ ӭȲѿ ỞӻὔѡП ȴ 

 
ϯԝἬ ῏ҵȲ֪ӻ Ἠ ἤ ӭἬ ӢПᵋ Ȳὑ Ӣ

ԝⱢ ȸ 
(1) Ɫậ ֥ ԈП Ἤ ӢПҵ ȲẔ ӢПᵋ Ɫ ᵓ
ӐПכ ῏ȲⱢ ӐПϚכ иȲСѿ ӐоᵂⱢ ПכӐȴ 

(2) ӣ ⁄ 9 ɦ  ЏẓɧПҵ ӭȲṼ  ЏẓП
╜ ȴ 

כ (3) ҵ ᷾ Ϛ иП ἤ ӭȲἬ ӢПᵋ
Ở… ԝⱢẔ҃ ֥ Ȳṳὑ и ᷾ Ȳᴞ и ᴟ ȴ 

 
‍ ἤ ӭПᵓ Ἠ ҷ ԝⱢẔ҃ ֥ Ȳ ᵓ Ἠ ҷПԉᴶᵋ
כ и ԝⱢẔ҃ ֥ ȴ ‍ ἤ ӭПᵓ Ἠ ҷ ԝⱢ Ȳ
ᵓ Ἠ ҷПԉᴶᵋ כ и ԝⱢ ȴ 
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5. ҵ ῶП   
 

֥Ẇ ῶ Ȳ ҵ П …ѿ ῶѡПן
Ɫ ү Ȳן ц ӭ…ѿ ӂᶁ ȴ֪ ᴖ ӢП

ᵋ ԝⱢẔ҃ ֥ Ȳṳὑ и ҵ Ȳ Ԓ›Б ԝὑ
Ẕ҃ ֥ ṳ ὑ ϯП כ иП ᵋ Ȳὑ ԝ и

Ȳᴞ и ᴟ ȴ ц Ҕᵶ ҵ ПІеҨ ҷ ạП
и иȲц и и Ҕᵶ ҵ П ԍ Ἠ ֥Ầ П ∟Ȳ

Ἤ’ П …ϚҔᵶ ҵ П  ῏ȲӼ┬ и ȴ 
 

֯ӑ ҷ ạϯ и иҔᵶ ҵ ПІеҨ Ȳ┬ѩẂ ԝὑẔ҃
֥ П ᵋ С ҵ П‍ ạ ȲᴖЛ ԝ

Ɫ ȷ֯ӑ ҷ Є Ἠ ֥ ạϯȲ и иҔᵶ ҵ П
ԍ Ἠ ֥ ạ Ȳ ᵋ ⁄┬ѩẂ и ᴟ ȴ 

 
Ӑ ן֪ ҵ ӢП ц Ẕ   ἬᵂПеб

Ȳ Ɫ ҵ П ц ȲṳѿẔғ ἤ ԝ ȴ 
 
6. и☼ ‍☼ Пи  
 
ϯԝצ ᾓПϚ῏Ȳи Ɫ☼ Ȳ‍ ☼ Ȳ⁄и Ɫ‍☼ ȸ 
 
(1) ὑẔӔ М ȲἨ Ẕҏ Ἠ ȴ 
(2) ѻ Ɫӻὔӭᾼᴖ═צ ȴ 
(3) ὑ ∟ϫϡ ѣв ȴ 
(4)  Ἠּפ  ȲT ὑ ∟ᴟюϫϡ ѣ ӻ Ἠӣѿ

ắẞ ạ῏ ҵȴ 
 
ϯԝצ ᾓПϚ῏Ȳи Ɫ☼ Ȳ‍ ☼ Ȳ⁄и Ɫ‍☼ ȸ 
 
(1) ὑẔӔ М ȴ 
(2) ѻ Ɫӻὔӭᾼᴖ═צ ȴ 
(3) ὑ ∟ϫϡ ѣвẞ ȴ 
(4) Л Ԉ Ἃᴟ ∟ᴟюϫϡ ѣП ȴ П

ȲҠ Ṽӻὔ ѠП Ȳѿ ᴩ Џẓᴖ Ẕ ῏ȲṳЛ Ẕ
и ȴ 
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7.  цּפ   
 
 цּפ  … ׀  ȳ ᴩ׀ цҠ ứכ  ѹ
ꜙЊП ṳẓ ⇔☼ ἤПứ ׀ Ἠ᷾ (Ҕ╗ּ֥פ ϫϡ ѣвП

ứ ׀ )ȴ 
 
8.   Џẓ 
 
    ὑӐ Ɫכ   Џẓּ֥פ ПϚѠ ԝȴ 
 
֥ ⁄ 9 ɦ  Џẓɧ ӣ П    Ȳὑ
Ở ԝ Ȳ…Ṽеб Ȳ᾿ Ҡ ὑ    ( и Ɫ

┬еб П  ц  ҵ)ậ Ἠ ᴩПӻὔכӐȲ…
  ц  Пеб Ғ Ἠ ȴ 

 
(1)   П ԝ  
 
Ӑ Ἤצ Ẃӻὔ  П ԝ ԝȲ ӻὔѡ ȴ 

 
Ӑ ѿϯԝẒ Ɫ   и Ɫ∟ ┬ Ӑכ∟ ȳ Ẕ
҃ ֥ ┬еб Ἠ ┬еб П  ȸ 
 
A.   П  ה
B.   Пּ֥פ  ☼ ἤ 
 
┬ Ӑכ∟ П   
 
֝ ֥ϯԝẒ ԈП  Ȳ┬ Ӑכ∟ Ȳṳѿ ן ȳ ן

ȳ┬ Ӑכ∟ П  цẔ҃ ן ӭԝ ὑ
ῶȸ 
 
A.   П  צ═ȸה ѿןậּ֥פ  ☼  
B.   Пּ֥פ  ☼ ἤȸ  ☼ ᶙԓⱢќҀӐ ц☼ ֯ҵӐ
   Пᵓ  

 
ױ   (ЛҔ╗ ц …῏)∟ ѿ Ӑɚכ∟ Ở ԝ
П  Ȳ Б ҀПӐ ȲҒ Ἠ Ở  ẞ   П

(ṿӣצ ᵓ ᾎ)Ȳṳ ὂ ҷɛ ȴὑ ԝȳ
ᶧἨ ԝ ᵓ Ἠ ҷ Ȳ Ẕᵓ Ἠ ҷ ԝὑ ȴ 
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ѿצ ᵓ ᾎ(ѿצ ᵓ ѿ    )Ἠϯԝ ᾓ Пᵓ
Ȳ⁄ ԝὑ ȸ 

 
A. ֽ ϤἨ ỞП‒ӣ   Ȳѿ‒ӣ צ∟ ᵓ ѿ 

 Ӑכ∟
B. ‍ ›῏Ȳ ∟ ӣ‒כ ῏Ȳѿצ ᵓ ѿ   Ӑכ∟
 
Ẕ҃ ֥ ┬еб П   

 
֝ ֥ϯԝẒ ԈП  Ȳ┬ Ẕ҃ ֥ ┬еб Ȳṳ
ѿ Ẕ҃ ֥ ┬еб П  ԝ ὑ ῶȸ 
 
A.   П פậּ֥ןȸה  ☼ цҏ    
B.   Пּ֥פ  ☼ ἤȸ  ☼ ᶙԓⱢќҀӐ ц☼ ֯ҵӐ
   Пᵓ  

 
ױ   ד П ԝ Ὑֽϯȸ 
 
A. ԝἨ и ›Ȳ ᵓ Ἠ ҷ ҵ ᵋ ԝὑ ҵȲẔᵓ

Ἠ ҷ… ԝὑẔ҃ ֥  
B. ԝ ȲԒ› ԝὑẔ҃ ֥ П ᵓ Ἠ ҷ…ᴞ и ᴟ

ᵂⱢ и  
C. ѿצ ᵓ ᾎ(ѿצ ᵓ ѿ    )Ἠϯԝ ᾓ П
ᵓ Ȳ⁄ ԝὑ ȸ 
(a) ֽ ϤἨ ỞП‒ӣ   Ȳѿ‒ӣ צ∟ ᵓ ѿ 

 Ӑכ∟
(b) ‍ ›῏Ȳ ∟ ӣ‒כ ῏Ȳѿצ ᵓ ѿ  ∟
 Ӑכ

 
ҵȲױ ὑ ⁄ 9 ӣ П ЏẓȲѹ Џẓ
‍ẁӻὔȲӼצ═‍╠ ӣ ⁄ 3 Пԍ ֥ẆМПן ῏
Ἤ ԝПἨצ Ȳὑ Ở ԝ Ȳ (ЛҠ ) Ẕ∟ еб
ԝ ὑẔ҃ ֥ ȴԝ ὑẔ҃ ֥ МП  ∟ Л ᴟ
( и Џẓ Ȳ ԝϤẔ҃ ӭП   Ȳ᾿ Ϥ’ fl
)Ȳṳѿ Ẕ҃ ֥ ┬еб П  ԝ ὑ ῶȴ

᷾ Пῖᵓ⁄ ԝὑ Ȳ ‍ ῖᵓὙ ҅ῶ и᷾  ȴןӐП֫כ
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┬еб П   
 
› ֥ ứ Ԉᴖ┬ Ӑכ∟ Ἠ Ẕ҃ ֥ ┬еб
ҵȲ  ᶁ ┬еб Ȳṳѿ ┬еб
П  ԝ ὑ ῶȴ 

 
ױ   ѿеб ȲẔԛ ӢПᵓ Ἠ ҷ ԝⱢ Ȳ
ԝⱢ Пᵓ Ἠ ҷҔᵶ   ἬןậПԉᴶῖᵓἨᵓ ȴ 

 
(2)    
 
Ӑ Ẕ҃ ֥ ┬еб П Џẓ᷾ ц┬ כ∟
Ӑ П  Ȳ…ѿ ‒ӣ ҷ ԝṳ ὂ ҷȴ Ẕ҃ ֥
┬еб П Џẓ᷾ … ὂ ҷ ԝὑẔ҃ ֥ Ȳѹ

Л ю ᷾ П   ȴ 
 

Ӑ ѿч╣ϯԝ֢ ПѠה ‒ӣ ҷȸ 
 
A. Ӧ ᴷ֢Ҡ ὨᴖḟứПЛ ѹѿ Ғ П   
B.  
C. ҟṶ ȳ ᾭᾓцӑẃ ᾭᾓ צ П֥ ѹҠᴸ П
(ὑ ῶѡ ӐἨ᷾ϤᵛҠậכ⇔ ῏) 

 
ὂ ҷПѠᾎ Ὑֽϯȸ 

 
A. ┬12ѣ ‒ӣ ҷ  ȸҔ╗  ᴞ Ở ԝ∟‒ӣ
ӑ ҒȲἨὑ ῶѡᵒứⱢ‒ӣ ᵅ῏ȴױҵȲӼҔ╗›Ϛ

׀┬ ‒ӣ ҷ  ὂ ҷȲᵀὑӐ
ῶѡЛԛ ֥ᴞ Ở ԝ∟‒ӣ Б ҒП Ԉ῏ȴ 

B. ׀ ‒ӣ ҷ  ȸҔ╗  ᴞ Ở ԝ∟‒ӣ
Б ҒȲἨ ϤἨ ỞП‒ӣ   ȴ 

C. ὑ ⁄ 15 вПӻὔἬ ӢП ן Ἠּ֥פ
ȲӐ ӣ׀ ‒ӣ ҷ  ὂ ҷȴ 

D.ὑ ⁄ 16 вПӻὔἬ ӢП ן ȲӐ
ӣ׀ ‒ӣ ҷ  ὂ ҷȴ 

 
Ӑ ὑḕϚ ῶѡȲѿѩ   Џẓὑ ῶѡ Ở ԝѡ
П פּ П Ȳ ᴷ  Џẓὑ Ở ԝ∟П‒ӣ ╥ᵡБ
Ғȴҫ ‒ӣ ד   ϫϡȴ 
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(3)   ԝ 
 
Ӑ  Пצ═ ὑ ֥ϯԝ ᾓПϚ ԝȸ 
 
A. ẃᴞ   ☼ Пּ֥פ ᵓ Ѧȴ 
B. Б   ѹ Ἤצ П ѾἬצ ц С҃Ϣȴ 
C. ╠ӑ Ӽӑ’ Ἤצ П ѾἬצ ц ȲᵀБ
П ạȴ 

 
Ϛ  ԝ ȲẔ   БןậἨҠןậ Ғ ԝὑẔ҃
֥ Пԉᴶ ᵓ Ἠ ҷ ế П … ԝὑ ȴ 

 
(4)   ц Џẓ 
 

Ἠ Пи  
 
Ӑ ᴩП ц Џẓ…Ṽ Ầפּ֥ П   ц Џ
ẓПứ и Ɫ  Ἠ ȴ 
 
Џẓ 

 
Џẓ…╓ῶ Ӑ ὑ Ἤצ ∟ Пԉᴶּ֥פȲӐ
ᴩП Џẓ…ѿậ П ל ᾿ ᴩכӐ∟П  ԝȴ 

 
   
 
֥ ⁄ 9 ӣ П  ὑ Ở ԝ ȲⱢѿ

Ӑכ∟ П  ȴ 
 
ѿ Ӑכ∟ П   
 
ѿ Ӑכ∟ П  Ҕ╗ Ҁ ц Ȳὑ Ở ԝ∟Ȳ ∟
ѿצ ᵓ ᾎ ȴ   ԝц צ ᵓ ᾎ Ȳ Ẕד
ц ԝὑ ȴ 

 
ӐПכ∟ ᴕ ậ П᷉ Ἠ цӻὔכӐȴ 

 
  П ԝ 
 
  П ȳậ Ἠҷ Ȳ⁄ ԝ   ȴ 
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Ӑ Ϣ ẓ Є П Џẓ ᴩӻ ȲἨ  צ
Пԓ Ἠ и ᵂ Є Ḃ(Л ╥ᵡ֪ ᵺ )Ȳѿ ԝ Ở

ṳ ԝ ПѠה Ȳ ԝ  Ȳ Ẕ   ἬќҀἨ ќ
Ҁ (Ҕ╗ П‍   ἨἭ П ) П ԝὑ ȴ 

 
(5)   ц ПФὂ 
 
  ц  ὑБ ԝ  ӭ›ẓФὂПᾎ√ᴩṿ ᵓѹצ
ѿ ӻ Ἠ֝ ц ȲѠ СѿФὂṳѿ ԝӱὑ

ῶȴ 
 

9. еб  
 
еб …╓ὑ ѡȲӀ ῏ צ֯ ᶧПӻὔМҏ █Ϛ Ἤ ן
ậἨ █Ϛ Ἤ ќҀП ȴеб ҏ Ἠ
Пӻὔ ӢὑϯԝӀ ПϚȸ 
 
(1) Ἠ Пѻ Ӏ ȲἨ 
(2) ѻ Ӏ Ȳ Ἠ П ᵓӀצ  
 
ѻ Ἠ ᵓӀצ Ӈ ╥ Ἤ Ϥѿ ᴩӻὔ῏ȴ 
 

Ἠ Пеб …ṿӣӀ ῏ὑứ Ἠ ṿӣП
ȲẔ Ӏ ῏ṼẔ Ṿᵓ ⱢПȴ 

 
‍  Пеб ᴕ Ӏ ῏ Ӧ ӣὑẔ ц Ṿṿ
ӣἨ Ӧ ҏ С ӣὑẔ ц ṾṿӣПҫϚӀ
῏Ȳѿ Ӣ П ϩȴ 
 
Ӑ ӣ֯ד ᾓϯ ֥ѹצṜ Ҡ П ᶾ ѿ еб Ȳ
ṳ ЄоḄ Ҡ Ϥ Пṿӣѹ ЊоЛҠ Ϥ Пṿӣȴ 

 
׀ .10  
 
׀ ┬ ѩ ПכӐ ᵅᾎ ȴ 
 
׀Ӑ╓Ɫṿכ ẞҠẁ ἨҠẁӢ ᾭ ц֮ Ἤ ӢПכӐȸ 
ᾬ ʟѿ ӐȲכ Ғ ӂᶁᾎȴ 
₇ц֯כ ₇ʟҔ╗᾿ ȳϢЏцѿӔ и ПỆứ ӣȲᵀ

ЛҔᵶ  Ӑȴכ
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╓֯Ӕ ᾓϯȲᴷ ᴟᶙЏỮ ᷾ϤПכӐц ӣ
∟П ȴ 
 

ẁ…Ṽ ⁄ 15П ứ Ȳ‍ ׀ ȴ 
 
11. Л ȳ Ἢц  
 
Л ȳ Ἢц …ѿậ ӐⱢכ ԝ Ȳṳ ᷉ ц ∟
ԝӱȲ› ӐҔᵶЛכ ȳ Ἢц ПὊẫȳ ц ẔἬ֮֯ Пכ
Ӑц֪ӑᶙЏ Ἤ ӢПӇ ᵓ ќҏȴЛ ȳ Ἢц П֢ כ
ЄȲ⁄ ԝ᷉ ȴ Л ȳ Ἢц П Є כ ӭ ứ Ȳ

Ӑ ӭ Ɫ ᵑ ṳѿ ứֹוӣד ц᷉ Ѡᾎиᵑ ԝȴ
иП   Ȳ⁄Ṽ ⁄ 16ɦЛ ȳ Ἢц ɧП

ԝ ứСѿ ԝȴ Є Ӑכ ֥ ԝ ԈȲ… Ɫ Ӑᴖכ ԝⱢ
Ἢц   ПϚ иȲẔ҃ ц ќҏ⁄ ԝᴟ ȴ 
 
᷉ …ѿ᾿ ᾎ┬ϯԝ Пᴷ דӣוֹ ȸ 
 
Ё֮Ḃṏᾬ   3̡40ד 
Ἢ⅞ц∂  ד2̡65   

 ד2̡50   
 ד2̡20   

Ẕ҃  ד2̡30   
 

Л ȳ Ἢц П ӭἨԉϚ כ иὑ Ở ԝ∟Ȳ С иἨ
ӑẃЛ ֪ṿӣἨ иᴖצ П☼ϤȲ⁄Сѿ ԝṳ ԝ ȴ 

 
Л ȳ Ἢц П ȳֹוӣד ц᷉ Ѡᾎ…ὑḕϚ ⇔ד Ϡ
ᴷȲ Ԓ›Пᴷ Л֝ Ȳ Ɫ ᴷ ȴ 
 

12. ᷾ ἤЛ  
 
Ӑ ᴞצП᷾ ἤЛ …ѿ ỞכӐ ȲṳҔᵶậ Пӻὔכ
Ӑȴ᷾ ἤЛ П   Ҕ╗ὑ ẞכӐҠ ԝП ԈϯȲ֪ Ἠ
᷾צ ἤЛ ᴖ᷾ϤПכӐȲᵀϚ ѡ ӢП ӣ⁄ЛᵂⱢẔכӐ

ПϚ иȴὑ Ở ԝ∟Ȳ Ṽ ⁄ 5 ɦ∕ҏ ‍☼ ц
ᴯɧ ֥и Ɫ∕ҏ ἨҔ╗ὑи Ɫ∕ҏ П и М П Ԉ῏

ҵȲ᷾ ἤЛ П … Ӑכ ȲṼה ⁄ 16ɦЛ ȳ
Ἢц ɧ Пה ứ Ȳ ẔӦἭ Ϣѿṿӣ Ἤ═צѹṼ

⁄ 5 П ứ‍Ɫ∕ҏ Ȳ̓͂…Ṽ ⁄ 16П
ứ ȴ 
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᷉ …ѿ᾿ ᾎ┬ϯԝ Пᴷ דӣוֹ ȸ 
 
Ё֮Ḃṏᾬ   3ʲ35ד 
∂ ᾬ   4ʲ55ד 
Ἢ⅞  33ʲ55ד 
цЏ   33ʲ45ד 

Ẕ҃   4ʲ40ד 
 
᷾ ἤЛ ֯ иȳἨӘϵЛԛṿӣѹ ᾎӦ и Ӣӑẃ П
ᾓϯȲᵛСѿ ԝṳ ԝ ȴ 

 
Ӑ Ṽ ӣ ḟứ ϤἨ ҏ᷾ ἤЛ ȴ 
 
Л ֥ἨЛԛ ֥᷾ ἤЛ ứ ѹצ ӱӣ Ḃ ȲӐ
Л ԝⱢ᷾ ἤЛ Ἠ ᷾ ἤЛ ҏȴ 

 
13.  
 
Ӑ Ӵѡכפּ֥ ᴷ …ᵡ╥פּ֥ ἨҔᵶ ȴ פּ֥ Б
ПṿӣП ạ Ϛ◕ ѿ Ȳ …פּ֥ ἨҔᵶ ȴⱢ ᴷ֥

ᵡ╥פּ Б ПṿӣП ạ Ϛ◕ ȲӐ ᴷ֯ ṿӣ
╥ᵡẓצϯԝẒ῏ȸ

1ậ ẃᴞṿӣБ П ѾἬצ П ᵓȷц
2ѻ Б ПṿӣП ᵓȴ

ὑּ֥פ… ἨҔᵶ ῏ȲӐ МḕϚפּ֥ כ иᵂⱢ
Ȳṳ ‍МПפּ֥ כ ииᵑ ȴ ὑּ֥פҔᵶϚ כ и

ѿцϚ Ἠֵ П ҵ Ἠ‍ כ и῏ȲӐ ѿḕϚ כ и
Пד ц‍ כ иП Ɫ Ȳ МПפּ֥ и
ᴟ כ иȴ ц‍ כ иПד Ȳѿҏ Ϣ Ἠ

ᴿẁ ῏ иᵑ כ и Ἠ ᴿ כ и ậПן Ɫ ḟứȴ Ҡ
П ṳ‍ Ҡ ȲӐ ЄоҠ Пṿӣѿᴷ
ȴ

ⱢἭ Ϣ

֥ṳ Ἠᵅ ᾼ П ҵȲ Ӑ … ПἭפּ֥
Ϣ Ȳ Ἤצ ԝṿӣ ц ȴ
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Ӑ ὑ ỞѡȲ┬ὑ ѡỮӑќҀП ҀП ȴ
ᵶᵓ ὔ ứȲ Ҁṿӣ ᵓ ᷉ ȴ ᵓ ṳ‍ ὔ ứȲṿӣ

Ἥ Ϣ ᵓ ȴὑ ỞѡȲ Ϥ П ҀȲҔ╗
вП ᾼ ṿӣ צ ѹὑ ѡỮӑќҀПϯԝ Ҁȸ

(1) Ệứ Ҁ(Ҕ╗ Ệứ Ҁ)Ȳ ҠןậПԉᴶ ֪ȷ 
(2) ậḟὑ█ ╓ Ἠ П Ҁ( ӣ ỞѡП╓ Ἠ Ở

)ȷ 
(3) ’ ϯἭ Ϣ ќҀП  ȷ 
(4) Пᴩṿ Ȳ Ӑ Ҡ֥ ứ ᴩṿ ȷц 
(5) ѦἬ ќҀП Ȳ ч╣Ἥ Ϣ ᴩṿ ѦП

ȴ 
 
Ởѡ∟ȲӐ ┬ Ӑכ∟ Ȳѿצ ᵓ ᾎ Ғ
  Ȳч╣ Пᵓ ȷ ҀПќҀ ю   ȴ

 
Ӑ ὑ ỞѡȲ┬כӐ ṿӣ Ȳṿӣ ПכӐҔᵶȸ

(1) П Ở   ȷ 
(2) ὑ ỞѡἨП›ќҀПԉᴶ ҀȲ ậПԉᴶן ֪ȷ 
(3) Ἥ Ϣ ӢПԉᴶ Ở᾿  Ӑȷцכ
(4) Ἥ ϢὊẫȳ ᾼ ц ẔἬ֮֯ ȲἨ ᾼ ᴟ П

ц ԈМἬ ḖПᾭ Пᴷ Ӑȴכ

ṿӣ ∟ ѿכӐ ᷉ ц ҷ∟ԝӱȲӼᵛ ӣכ
Ӑ ה ṿӣ ȴ

ự ᾼ Ἤצ СӐ ȲἨ ṿӣ ПכӐч╣
Ӑ ᴩṿ Ȳ⁄ᴞ Ởѡ ᴟ ᾼ דӣוֹ ự Ȳ ṿӣ

ԝ᷉ ȴᵡ⁄ȲӐ ᴞ Ởѡ ᴟṿӣ Пֹוӣד ự Ἠ
ự Ẓ῏П Ȳ῏נ ṿӣ ԝ᷉ ȴ

Ӑ ӣ ⁄ 36ɦ ɧᵒứṿӣ ╥ᵡ Ӣ ṳ
ԉᴶБ П ҷȴ

֥ṳ Ἠᵅ ᾼ П ҵȲӐ ὑ ῶԝ
ṿӣ ц Ȳṳὑ ֥ ῶиᵑԝ ד П᷉ ӣцᵓ
ӣȴ
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Ӑ цᵅ ᾼ П Ȳ ┬᾿ ἨҫϚ Ṇצ
П Ȳ צ П Ҁὑ ԝⱢ ӣȴ

Ɫҏ Ϣ

Ӑ ὑּ֥כפӴѡ ẔḕϚ и Ɫ Ἠ ȴ ֽӑ
  ὑ ᾼ Ἤצ П ѾἬצ Ȳ…и Ɫ ȷ ӑ Ȳ
⁄и Ɫ ȴὑ ỞѡȲӐ ὑ ῶ ԝ ϯἬ═צП
Ȳṳ┬ ᷾ Ẕῶ Ɫ ן ȴ

 
ὑּ֥פҔᵶ כ иѿц‍ כ иȲӐ ӣ

⁄ 15 ứи МПפּ֥ ȴ

Ӑ ┬᾿ ἨҫϚ Ṇצ П Ȳ ẃᴞ П Ҁ ԝⱢ
Ϥȴן  ὑ П‍ậḟὑ█ ╓ Ἠ П ҀȲὑ Ӣ
ԝⱢ Ϥȴן 

 
14. ɲ  
 

ậ П ᶮ ὑ Ở ԝ …ѿכӐ ȴ ԍ ֥Ẇậ П ᶮ
ןӐⱢכ ѡПеб ȴ ᶮ ὑ Ở ԝ∟Ȳ…ѿẔכӐ
ц ҷ∟П  ᵂⱢ   ȴЛ ֥ ԝ ԈПв Ӣ ᶮ
ЛС ӐоȲᴖ…ὑ Ӣ ԝᴟ ȴ 

 
ᶮ Пֹוӣד иⱢצ ц‍ ứֹוӣד ȴ 

 
צ דӣוֹ П ᶮ …ὑẔֹוӣד в Ȳṳὑצ׀ ᴩ

ȴצ דӣוֹ П ᶮ ц Ѡᾎ…ᴟюὑḕϚ ⇔ד
ḇ ᴩ ȴ П ᴷֹוӣד Ԓ›Пᴷ Л֝Ἠӑẃ
П ₤ Б ӢḂ Ȳ⁄ ѠᾎἨ Сѿ ṳ Ɫ ᴷ
ȴ 

 
‍ ứֹוӣד П ᶮ ЛС ȲᵀὑḕϚד⇔Ṽ ᵑ Ἠ   Ӣ
ᴯ ᴩ ȴ‍ ứֹוӣד П ᶮ …ὑḕ ᴷ╥ᵡצṶԈц
ᾓ ќ═ Пֹוӣד Ь ‍ ứȴ דӣוֹ Ӧ‍ ứḂⱢצ וֹ

ӣד Ȳ⁄ Ἃ ӣȴ 
 
ᶮ П ԝἬ ӢПᵓ Ἠ ҷ… ԝᴟ ȴ 
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ӐὑẔᴷכ ד (ϡדᴟϫד) ᾿ ᾎ ȴ 
 

15. ‍  П  
 
Ӑ ὑḕϚ ḇѡ ᴷἬצ ӣ ⁄ 36ɦ ɧ
П ╥ᵡצ׀ ȴֽצ Ἠ █Ϛ ḕדứ ᴩ
ȲӐ ᵛѿ ᵑ Ἠ Ἤ П   Ӣ ᴯ ᴩ ȴ

Ὠֽ Ἠ Ἤ   Ӣ ᴯП   ЄὑẔҠ֫ן  Ȳ⁄ ԝ
ҷȴҠ֫ן  Ɫ еб Ἠṿӣ П ῏ȴ 

 
Ӑ ὑḕϚ ḇѡ ѿҵП Ȳ ᴷ╥ᵡצ ӱԒ›
Б ԝП ҷҠ БЛ֯׀Ἠ юȴֽױצ׀ ȲӐ ᵛᴷ
Ἠ   Ӣ ᴯПҠ֫ן  ȴ Ҡ֫ן  ֪ Пᴷ ὢ ᴖ
Ғ Ȳ⁄ ȴ ∟   Л ֯ӑ ԝ ҷ ᾓϯȲ

ԝ᷉ Ἠ ∟П   ȴ 
 

Ἤ П   Ӣ ᴯἨ ȲЛ צ Ȳ…ḕדứ ᴩ
ȴ Ὠֽ ԝ ҷȲ⁄Ԓᴩ Ȳ ЛṜП ԛṼ
  Пד ѩẂи ᴟ ѿҵПẔ҃ ȴ П ȲϚ ԝȲ ∟

Л ѿԉᴶ Ӧ ȴ 
 

ᴯП ҷц … ԝὑ ȴ 
 
16.  
 

П ԝ Ԉ…֪ ҟṶԈἬ ӢП (ᾎứ Ἠ ứ )Ȳ
ὑ Ȳ−צҠ ☼ҏẓ П Ȳѹ   Ҡ ᴷ
ȴ Ӑ █ṷἨἬצ Ҡ ȲҬצ Ѿᶙԓ ứ
ԝⱢ ȴ Є Ȳ ѿҠ ч╣

ứ П ›ᵓ ᷉ ȴ ᷉ Ȳ֪ ᴖ ҒП   Ȳ
ԝⱢ  Ӑȴכ

 
Ɫ ᴩּ֥פἬ ᴖצЛҠ ᵍПכӐ ᴞ פּ֥ ậП
Ȳᵛ ԝ Пפּ֥ ṳ Ɫ ȷὑ ԝ ›Ȳ⁄Ԓ

ᴷц ԝ פּ֥ ӣ П ҷȴ 
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ᶰȳ ц ӐПכ  
 
Ὂẫȳ Л ȳ Ἢц ц ẔἬ֮֯ Ἤ ӢП ᶰ ȲẔ
  ѿ П  ☼ ᴷ ᷉ Ȳѹ ᶰכӐ ԝⱢ
ӐПϚכ иȴ  ☼ ѿч╣ ᶰ ứ П ›ᵓ ᷉ ȴ

П᷉ ὑ Ӣ ԝⱢ Ӑȴᴷכ Пӑẃ ᶰכӐὑḕ
ḇѡ ᴩ П ᴷц ȴӑẃ ᶰכӐПᴷ Ἠ᷉ ПḂ Ȳ

ד ҒἨ юד  Ӑȴכ
 

Ϥן .17 ԝ 
 

Ӑ ⅎљּ֥פПןϤѻ Ҕ╗ ₇ц ẁ Ȳ иᵑ Ὑֽ
ϯȸ 

 
₇ 

 
Ӑ ṳ ₇ȲὑἭ П ₇ ᴟⅎљ ѹⅎљậ Ẕ ạ(v ⅎљ
ѻ ₇Пṿӣṳậ ₇П ѾἬצ П ϩ) ԝןϤȲѻ
₇Ɫ֢ ₇ȳ ӣѬȳ’ ₇ Ȳױ ⅎљ צ ₇П ц
ḟứ ҵȲ ₇ПӻὔȲ צ  ѿ)ל᷉ ứ

Ɫ )ȴ֪ױȲןϤѿּ֥פ ὙП Ɫ Ȳṳ ᴷ П  ל᷉ ȴ
Ӑ ѿ ṳ ᴷ ל᷉ ӢП Ȳ Ẕ ὑ

ד ПЛ ứἤὑ∟ ȲἬ ԝП  Ϥן Ҡצ−⇔
Л Ӣ Є П иȴ֯Ầ П ứ Ȳ П דӼל᷉

ԝ ȴ 
 
Ӑ ẁП’Ệ… ὑἬ ẁП ₇ ֽⅎљ ᵂП’ ȲṳṼ
⁄ 37П ứ ȴ 

 
Ӑ ₇ӻὔП ‒ Ɫ90щ~150щȲЄ иּ֥פὑ ₇ ạѹ
ẓצ Ԉןậ П ᵓ Ȳᵛ ԝ ן Ȳ ן ѹ
Лẓ Є כ иȷю иּ֥פȲẓצБ ₇Сⅎљ Ьӑẓ Ԉ
ậן П ᵓȲ⁄ ԝּ֥פ Ȳּ֥פ ҫ Ṽ ⁄ 9
ứ┬׀ ‒ӣ ҷ  ὂ ҷȴ 
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ẁ  
 
Ӑ ᴩּ֥פṼ ⁄ 15П ứȲὑ ẁП МȲ
ԍ П פּ Ἠ оϚ Ȳ ὑ оП ᵛӦⅎљ ạȲ ֥

Ṝ פּ ṳ ԝןϤȴ 
 
Ӑ Є иּ֥פẦ …Ṽὢ ẁ∟Пּ֥פ вןậȲ ẓצБ᷾Ϥ

Ьӑẓ Ԉןậ П ᵓ Ȳᵛ ԝּ֥פ ȷ ὑ צ
ԈП ᵓ Ȳ פּ֥ ԝ ן ȴ צ иּ֥פȲṼּ֥פ ᵛԒ֣
ⅎљןậ и ȲӐ Ἥ ὑ∟ ẁὢ П Ȳ╝ ԝⱢּ֥פ ȴ 
 

ᾎ֥ Ө פּ֥ פּ Пᶙכ ⇔Ȳּ֥ןפϤ ὑ Ҡ֫כןӐ
ᾼ в ԝȴ 
 

ᾓḂ Ȳ Ӕ כӐцᶙכϤȳן ⇔Пᴷ Ȳṳὑ ῀ ᾓ
Ḃ ᴖᵂ ӔП Ȳ Пכ ч ὑ ȴ 

 
Ӑ › פּ֥ ԝןϤП Л ϚדȲṳӑ Є כ
иП Ӣȴ�!

 
Џ  Ϥןפּ֥
 
ӐеҨПЏ ѻפּ֥ …ы Џ ПἭ Ȳ֪ ὑ∂ ᵛӦⅎљ
ạȲ֪ױȲѿṤЭБ ӢЏ ӐПѩẂⱢכ Ḕ ԝןϤȴ 
 
ӐеҨЄ иּ֥פẦ …Ṽὢ ẁ∟Пּ֥פ вןậȲ ẓצБ᷾Ϥ

Ьӑẓ Ԉןậ П ᵓ Ȳᵛ ԝּ֥פ ȷ ὑ צ
ԈП ᵓ Ȳ פּ֥ ԝ ן ȴ צ иּ֥פȲṼּ֥פ ᵛԒ֣
ⅎљןậ и ȲӐеҨἭ ὑ∟ ẁὢ П Ȳ╝ ԝⱢּ֥פ ȴ 
 

ᾎ֥ Џ פּ֥ פּ Пᶙכ ⇔Ȳּ֥ןפϤ ὑ Ҡ֫כןӐ
ᾼ в ԝȴ 
 

ᾓḂ Ȳ Ӕ כӐцᶙכϤȳן ⇔Пᴷ Ȳṳὑ ῀ ᾓ
Ḃ ᴖᵂ ӔП Ȳ Пכ ч ὑ ȴ 
 
ӐеҨ› פּ֥ ԝןϤП Л ϚדȲṳӑ Є כ
иП Ӣȴ 
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 Ӑכ .18
 
᾿ Ҡ ὑậ ȳ∂ ἨӢ ֥ ԈП ᾼ ӐȲСѿכ ӐоⱢ  

ӐПϚכ иȴẔ҃Ἤצ ⁄Ӑכ ԝⱢ Ӣ П ӣȴ  …Ӑכ
Ҕ╗ צ  ᴖ ӢПᵓ цẔ҃כӐȴ 
 

19. ∟ ᵓ  
 
ӐеҨц вІеҨ Џ ԅ ᾎ ӣὑἬצӔהԉӣП ЏȲ Џ ԅ  
ԓ ὑ׀ Џ ԅ   ỗ Ȳṳ׀Ϥ ԅ   љȲӦὑϱ
ԅ …ѿ ԅ   ỗ ֤ ϤȲ׀ ӐеҨц вІеҨᶙԓи Ȳ

╝ӑԝϤϱ ֥Ẇ ῶМȴ ҵІеҨ Џ ԅ ᾎ…Ṽ ֮ᾎ҆ ứ
ȴ 

 
ὑ ứ П ∟ ᵓ ȲӐеҨц вІеҨḕѣ П Џ
ԅ  ȲЛ ᵅὑ Џḕѣ ᴍиПгȲἬ П  ԝⱢ

ӣȷ ҵІеҨ⁄Ṽ ֮ ứѩẂ ṳ ԝⱢ ӣȴ 
 

ὑ ứ ᵓ П ∟ ᵓ ȲṼ ᴯ ᵓᾎὑד⇔
ḇѡ┬ ᵫ ԝȴ ứ ᵓ ( )ԛ Ҕ╗
ϱ Пԉᴶ Ȳṳ Ҕᵶὑ ứ ᵓ ( ) ᵓ П 

Ȳѿц ȴ ứ ᵓ ( )ԛ ὑ Ӣ ȲԝϤẔ҃ ֥
ϯȲṳӴᵛ ԝὑ’ fl ȴ 

 
› ὢ ӐⱢכ ӔἨ Ἤ ӢП ứ ᵓ П Ȳѹὑϯ
ԝẒ῏ Пѡנ ԝⱢ ӣȸ 
 
(1) ӔἨ Ӣ ȷц 
(2) ԝד ӐἨכ ᵓ ȴ 

 
ứ ᵓ ( ) ᵓ …Ӧ ứ ᵓ ( ) ѿ᷉ ḟứȲẒ῏

ᶁὑד⇔ Ở ḟứȲԛᴕ ứ ᵓ ( )֪  
ц ᵓќҀ ӢПԉᴶ ȴ 
 

20. ῖԌ Ҁӻὔ 
 
Ӑ Џ ӻ ПῖԌ ҀӻὔȲẔכӐ…ѿ ЏẓП ѡ
еб ȴеб …ѿ Пứ ה ȴ 
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ӻ ПῖԌ ҀӻὔПכӐ…ὑὢ Ԉц Ԉ Пכ в
ԝȲṳד ԝ П Ғȴὑ╠ ѡ›ḕϚ ḇѡ ӻ

ӻὔἬ ԝП ӣȲ…ч╣╠ П цӐ ╠ П
Џẓ П Ṿᴷ ȴḕϚ ῴц Ӓ ῖԌ ҀӻὔἬ

ԝП Ӑכ Ȳ⁄ ԝᴟ П ȴ 
 
ῖԌ Ҁ ӑ ֥╠ ԈȲ⁄ ԝԉᴶ ӣȴᵀ ӻ
ӻὔП╠ Ԉֽ… Ӏ ԈἨ‍╠ Ԉצ Ȳ⁄֯Ἤצὢ Ἠ Ԉ
ᶁБ Пכ ᾓϯȲ Ӏ ԈἨ‍╠ Ԉ╥ᵡ דȲכ ӣЬСѿ
ԝȴ 
 
ὑ Ḃ ӻ ӻὔ Ԉ Ȳ⁄ᴟю ԝӑ ḂϯП Ở ҀכӐȴῖԌ
ӻὔПӻὔ Ԉ Ḃ ҒῖԌ ҀӻὔПеб Ἠ Џצᵓ
Ȳ⁄ ԝ ҵП ӻ ӻὔכӐȴ 

 
ӻ ПῖԌ Ҁ ậ Ȳ⁄ Ɫὑậ ѡᵛБ╠ ȲṳӴ

ᵛ ԝỮӑ ԝП ῖԌ Ҁ ӣȲױҔ╗ԍ Ἠ ЏҠ ạП‍╠
Ԉṳӑ Пכ ȴ Ԓậ П …Ӧ ᾼ ậ҅ѹὑ

ѡᵛ ậ҅ ậ П Ȳ⁄ ậ ц П ֝ Ở
П Ḃȴ 

 
☼ ֯ҵ П Ὠ ὑ ḕῖfl Ȳѿ ҵῖԌ Ẕ
Ὠȴ 

 
ᴩ ạ Џ ᵓῖ Ȳ…ѿ ѡἬ П ₇еб Ɫ Ȳὑ

╠ ԝ ӣцד П Ғȷὑ ѡ Ӑ ԝ Џӑ
Ȳ Џӑ ӭȲὑ֥Ẇדּ ῶМᵂⱢ ȲṳṼ

ԝ ӣȴ 
 

21. Ἤ  
 
Ἤ ӣ(ɔ )…╓ҔᵶὑḟứӐ МȲ Ἤ ц ἋἬ צ
П ȴ 

 
Ἤ  

 
Ӑ ц› צ ПӐ Ἤ ( )Ȳ…ѿ ḇѡБӴᾎἨ
ἤӴᾎП ц ᾎ ȴ Ἤ ԝὑẔ҃ ֥ Ἠ᾿ ԝὑ
П ӭצ ῏Ȳ…иᵑ ԝὑẔ҃ ֥ Ἠ ᴖ‍ ȴ 
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ӑи fl Ғ ᵓṶ Ἤ иȲὑῖὧ ḟ и fl ПѡԝⱢἬ
ӣȴ 

 
ἋἬ  

 
ἋἬ … ḇѡȲ П Ẕὑ ῶП
  Ἤ ӢП ἤ Сѿ ȴ 

 
ϯԝẒ῏ҵȲἬצ ἤ ꞋС ԝⱢ ἋἬ ȸ 

 
(1) П Ở ԝȷἨ‍ ԍ ֥ẆӻὔἬ ӢȲѹὑӻὔ ╠Л
ᵓ ӼЛ Ἤ ( ҷ)П Ἠ Ở ԝȷ 

(2) ֪᷾ ІеҨȳ ԍ ц ֥Ầ Ἤ ӢȲẔ Ҡ ạѹὑҠ
ṓПӑẃ−צҠ Л П ἤ ȴ 

 
ϯԝẒ῏ҵȲҠ ἤ ȳӑṿӣ ҷцӑṿӣἬ ὂ Ӣ

П ἋἬ Ȳὑ−צҠ ӑẃצ Ἤ П в ԝȸ 
 
(1) ‍ ԍ ֥ẆӻὔȲѹὑӻὔ ╠Л ᵓ ӼЛ Ἤ
( ҷ)П Ἠ Ở ԝἬ ӢПҠ ἤ צ ȷ 

(2) ᷾ ІеҨȳ ԍ ц ֥Ầ Ἤ ӢПҠ ἤ צ Ȳ
ὑҠ ṓПӑẃ−צҠ ѹ Ṝצ П Ἤ ѿẁ

ἤ ṿӣП в ԝȴ 
 
ἋἬ ц …ѿ Ἠ П Ȳ

ṳѿ ḇѡБӴᾎἨ ἤӴᾎП ц ᾎⱢ ȴ ἋἬ
ц П …ч╣ ḇѡ ן֫ Ἠ   ПѠ

Ἤה ӢП ∟Ὠȴ ἋἬ Лԝὑ П ӭצ ῏ȲӼЛ ԝὑ
Ȳᴖ…ṼẔד ӻὔ ԝὑẔ҃ ֥ Ἠ᾿ ԝὑ ȴ ἋἬ
ὑḕϚ ḇѡСѿ ṳ ԝȴ 

 
ἋἬ ὑӐ Ἤ цӐ Ἤ ПФὂẓצᾎứ
ᴩ Ȳѹ ἋἬ … ֝Ϛ ѻ ṳ Ӧ֝Ϛ ПἬ צ
ȲҠСФὂȴ 
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Хȳ Є ᵒ ȳᴷ ц Л ứἤПѻ ẃ  
 

Ӑ ֥Ẇ ῶ Ȳ ὑ ḇѡ ᴩᵒ ȳᴷ ц
Ȳױ Ϥȳן ӣȳ   цἨצ П ȴ ᴖȲ ṷ
Є ᴷ ПЛ ứἤҠ Ἠ П   ὑӑẃ ᴩ

Є П Ὠȴ 
 
1. ᵒ  
 
֯ ӣӐ ╜ П МȲ ᴩϯԝ ֥Ẇ ῶ  ԝ
ẓצ Є Пᵒ ȸ 

 
Ἥ ʟ Ɫҏ Ϣ 

Ӑ ᷾ ἤЛ ֥Б Л ȴפּ ὑ Ẕּפứ П ȲK
Ӑ Ь’ ṷЛ Ἤצ П Є ц Ȳṳ ѿפּ
ȴ 

 
2. ᴷ ц  
 
ὑ ḇѡ צ ӑẃἬᵂПᴷ ц Л ứἤПѻ ẃ Ȳẓ
צ ц   ὑϯϚ ⇔ד Є П Є ȴ Ὑֽϯȸ 
 
(1)   ЏẓПеб  
 

ԝὑ ῶП  ц  еб ᾎӦ♄ Ӏ ậ
Ȳеб ӣ ᶾ ẃḟứȲҔ╗ן ᾎ(Ẃֽ  ☼ ᷉ (ה

ἨӀ ᾎȲ ṷ ἬӣПה Ἤ   ЏẓПеб ȴ
  ϫϡȴ 

 
׀ (2) ᵤ ц  
 
׀ Пᴷ …ᴕ ׀ Ӣ ȳԓ Ἠ и Ἠ ϯ
ᾓȲѿᴷ Ҡ П׀   П Ҡ ⱢПȲ   гȴ 
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(3) ᷾ ἤЛ Пеб  
 

ὑ ῶП᷾ ἤЛ еб ᾎӦ♄ Ӏ ậ Ȳеб
ӣ ᶾ ẃḟứȲҔ╗ן ᾎ(Ẃֽ  ☼ ᷉ ἨӀ(ה ᾎȲ

ṷ ἬӣПה Ἤ ᷾ ἤЛ Пеб Ȳ  
гȴ 

 
(4) ‍  П  
 

Ἠ   Ӣ ᴯП   ЄὑẔҠ֫ן  Ȳᵛ Ӣ ȴҠ֫
 ן …╓еб иכӐ ṿӣ Ȳϡ῏ ῏ȴеб и
ӐПכ Ȳ╥Ṽ ὑ ѡȲӀ ῏ צ֯ ᶧПӻὔМҏ Ἤ
ậἨן Ἤ ќҀП Ȳ ᾿ Ҡ ὑ и Ἠ  

Ӣ ᴯП  Ӑ∟Пכ ȴṿӣ ╥ ὑ  ☼ ᷉ Пה ȴ
 ☼ П ᴷ…Ṽ ӑẃХדП ȲѹЛᵶӐ ỮӑἭ П ȲἨⱢ
Ғ   Ӣ ᴯ Ἤ Пӑẃ Є᷾ ȴҠ֫ן  ὔ
ắẞ  ☼ ᷉ Ἤṿӣᾼ᷉ה ц ὑҵ ӭᾼἬṿӣП ӑẃ
 ☼Ϥ  כ П ȴӣѿḟứЛ֝   Ӣ ᴯҠ֫ן  Пѻ
ȲҔ╗ ⇔иέȲ   гȴ 

 
(5) ∟ ᵓ  
 
∟ ᵓ П ứ ᵓכӐ ứ ᵓ …ậḟὑ ȴ

֢ Л֝ ȲҔ╗ȸ᷉ ц П ȴ ӣѿ
ứ ᵓכӐ ứ ᵓ Ἤṿӣ П Ὑ   гȴ 

 
Ϥן (6) ԝʟ ֫ц᷉  

��

Ӑ Ṽ ҭ цẔ҃Б῀ ֪ᴷ ֫ц᷉ Ȳṳὑ ₇ ᵂ
Ɫ ϤПן Ȳ› ֫ц᷉ Пᴷ Ȳ…ὑ Є Ἤ ԝП
 Ϥן Ҡצ−⇔ Л ӢП› Ɫ Ȳ   гȴ
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(7) Ἤ  
 
Ἤ ᾼЛ ứἤ֯׀ὑ ᾎ П ȳ Ӣӑẃ Ἤ ᾼ 
ц ȴӦὑ ᾛᾼ …  ᾼפּ€ ἤế ἤȲẔ Ὠ
Ἤᵂ ӢП ȲἨױ ὑӑẃПḂ ȲҠ ṿ БϤ ᾼἬ
ᵓ ế ӣὑӑẃСѿ ȴ Ἤ П ԝȲ…Ṽ Ӑ Ἤ֯

֢ П Ҡ ᾼ▲ ὨȲἬᵂП֥ ᴷ ȴἬ ԝᾼ  ╥ ὑЛ
֪֝ ȲẂֽȸѿἏ ▲ ц ѻ Ἤ ᾎ
ПЛ֝ȴױ П Ȳ֪ ᵑԍ Ἤ֮֯П ᾓȲᴖҠ Ӣ֢
ȴ 

 
гȳ ӭП Ὑ 
 

1.  цּפ   
 
  111.12.31  110.12.31 
׀  ц    $1,161  $1,057 
ᴩ׀   638,320  799,109 

פּ       
Ởẞ ѡ֯12ѣѿвПứ ׀   889,617  925,615 

֥> >   $1,529,098  $1,725,781 

 
Ӑ  цּפ  ӑצ ẁ ’П ᾓȴ 

 
2. ┬еб П   
 
  111.12.31  110.12.31 
ạ ┬еб ȸ     
> >    $353,179  $353,539 

     
☼> >   $353,179  $353,539 

 
Ӑ ┬еб П  ӑצ ẁ ’П ᾓȴ 
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3. Ẕ҃ ֥ ┬еб П   
 

  111.12.31  110.12.31 
Ẕ҃ ֥ ┬еб П 
Џẓ᷾ ̅☼ ȸ 

    

ϱӀ еҨῖ   $-  $1,060 
 

Ӑ Ẕ҃ ֥ ┬еб П  ӑצ ẁ ’П ᾓȴ 
 
Ӑ Пצ═ Ẕ҃ ֥ ┬еб П Џẓ᷾ ȲὑӖ ϚϚ
ϚדцϚϚ�çד⇔ ԝПῖᵓןϤиᵑⱢ0Ҙац36ҘаȲԓ
ῶѡЬ═צП᷾ ד ȴ>

 
4. ┬ Ӑכ∟ П   
 

  111.12.31  110.12.31 
ứ ׀  $36,379  $35,960 
ứ ׀ ̅ љ  2,525  1,400 
֥      $38,904  $37,360 
     
☼      $4,944  $3,400 
‍ ☼  33,960  33,960 
֥     $38,904  $37,360 

 
Ӑ и  и Ɫ┬ Ӑכ∟ П  Ȳ ὂ ҷד

  г.17Ȳ ẁ ’ ᶮ   ϥȲ ‒ӣ ד   ϫ
ϡȴ 

 
ן .5  
 
  111.12.31  110.12.31 
ן ֪̅ ᴖ Ӣ  $2,006  $4,580 
ȸ ὂ ҷ  -  - 

֥> >   $2,006  $4,580 
 
Ӑ П ן ӑצ ẁ ’П ᾓȴ 
 
Ӑ Ṽ ⁄ 9 ứ ᴷ Ȳ ὂ ҷד Ȳ  
г.17Ȳ ‒ӣ ד   ϫϡȴ 
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ן .6  
 

  111.12.31  110.12.31 
ן   $175,650  $191,148 
ȸ ὂ ҷ  (132)  (132) 

֥> >   $175,518  $191,016 

 
Ӑ П ן ӑצ ẁ ’П ᾓȴ 
 
Ӑ ⅎљП ‒ Ɫ90щᴟ150щȴὑӖ ϚϚϚדцϚϚʂדϫ
ϡѣϮϫϚѡП   иᵑⱢ175,650Ҙац191,148ҘаȲὑӖ ϚϚϚ
⇔דцϚϚʂד ὂ ҷד   г.17Ȳ‒ӣ ד   ϫ
ϡȴ 

 
׀ .7  
 
  111.12.31  110.12.31 
> >    $38,163  $92,140 

ᾬ      94,325  89,649 
֯  ₇  20,216  17,009 
 142,644  176,386  ₇ כ 
> > ₇  78,276  53,578 

֥> >   $407,366  $395,020 

 
Ӑ Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔ ԝⱢ ӣП׀ ӐиᵑⱢ1,822,410Ҙаכ
ц1,624,486ҘаȲẔМҔ╗Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂ⇔ ԝ׀ Ḥ ᴟ
ᴖ ԝ ҷиᵑⱢ6,429Ҙац7,968Ҙаȴ 

 
› ׀ ӑצ ẁ ’П Ṷȴ 

 
8. Л ȳ Ἢц  
 
  111.12.31  110.12.31 
ᴞӣПЛ ȳ Ἢц   $3,674,664  $3,516,738 
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  Ё֮  Ё֮Ḃṏᾬ  Ἢ⅞ц∂       Ẕ҃   ӑᶙЏ   ֥  
                 Ӑȸכ
111.1.1  $1,736,142  $190,106  $1,322,188  $2,815,049  $29,140  $114,977  $323,040  $6,530,642  

  -  -  1,400  6,790   206   1,455   236,547  246,398  
и  -  (809)  (2,084)  (76,095)  (1,873)  (10,182)  -  (91,043) 
  -  3,902  34,444   69,069   459   11,157  (119,031)  - 

П   -  -  -  -  -  8  -  8 
Ẕ҃   79,896  (138)  (2,109)  (6,177)  -  -  (92)  71,380 
111.12.31  $1,816,038  $193,061  $1,353,839  $2,808,636  $27,932  $117,415  $440,464  $6,757,385 
110.1.1  $1,683,597  $185,973  $1,299,584  $2,739,815  $32,337  $108,220  $182,556  $6,232,082 

  71,438  -  1,631  7,371    602   1,743   299,344  382,129  
и  -  -  (472)  (66,279)  (4,977)  (1,547)  -  (73,275) 
  -  4,133  21,445   124,691   1,178   6,564  (158,011)  - 

П   -  -  -  -  -  (3)  -  (3) 
Ẕ҃   (18,893)  -  -  9,451  -  -  (849)  (10,291) 
110.12.31  $1,736,142  $190,106  $1,322,188  $2,815,049  $29,140  $114,977  $323,040  $6,530,642  
᷉ ц ȸ                 
111.1.1  $5,356  $156,817  $776,005  $1,957,863  $20,177  $97,686  $-  $3,013,904 
᷉   -  6,621  43,067  100,523  2,128  7,782  -  160,121 
и  -  (809)  (2,023)  (75,742)  (1,869)  (9,177)  -  (89,620) 
  -  -  -  -  -  -  -  - 

П   -  -  -  -  -  8  -  8 
Ẕ҃   -  (5)  (2,092)  405  -  -  -  (1,692) 
111.12.31  $5,356  $162,624  $814,957  $1,983,049  $20,436  $96,299  $-  $3,082,721 
110.1.1  $5,356  $150,006  $733,348  $1,927,710  $22,846  $91,535  $-  $2,930,801 
᷉   -  6,811  43,113  95,252  1,999  7,699  -  154,874 
и  -  -  (456)  (65,099)  (4,668)  (1,545)  -  (71,768) 
  -  -  -  -  -  -  -  - 

П   -  -  -  -  -  (3)  -  (3) 
Ẕ҃   -  -  -  -  -  -  -  - 
110.12.31  $5,356  $156,817  $776,005  $1,957,863  $20,177  $97,686  $-  $3,013,904 

  ȸ                 
111.12.31  $1,810,682  $30,437  $538,882  $825,587  $7,496  $21,116  $440,464  $3,674,664 
110.12.31  $1,730,786  $33,289  $546,183  $857,186  $8,963  $17,291  $323,040  $3,516,738 
 
Ӑ Л ȳ Ἢц ẁ ’ ᾓ   ϥȴ 
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9. ᷾ ἤЛ  
 
  Ё֮  Ё֮Ḃṏᾬ  ∂ ᾬ  ֥  
         Ӑȸכ
111.1.1  $1,021,631  $5,525  $465,040  $1,492,196 

  -  -  -  - 
и  -  -  (88)  (88) 

Ẕ҃    (79,896)  138  2,109  (77,649) 
111.12.31  $941,735  $5,663  $467,061  $1,414,459 
110.1.1  $983,047  $5,525  $464,045  $1,452,617 

  -  -  995  995 
Ẕ҃   38,584  -  -  38,584 
110.12.31  $1,021,631  $5,525  $465,040  $1,492,196 
         
᷉ ц ȸ         
111.1.1  $5,715  $4,834  $128,884  $139,433 
᷉   -  100  13,166  13,266 
и  -  -  (86)  (86) 

Ẕ҃   -  5  2,092  2,097 
111.12.31  $5,715  $4,939  $144,056  $154,710 
110.1.1  $5,715  $4,761  $115,790  $126,266 
᷉   -  73  13,094  13,167 

110.12.31  $5,715  $4,834  $128,884  $139,433 
         

  ȸ         
111.12.31  $936,020  $724  $323,005  $1,259,749 
110.12.31  $1,015,916  $691  $336,156  $1,352,763 
 
 ⇔ד110  ⇔ד111  
᷾ ἤЛ П  Ϥ  $28,549  $31,720ן 
ȸ Ӣ ϤП᷾ן  ἤЛ Ἤ

ӢП᾿ ӣ 
 

 
(24,586) 

  
(24,375) 

ӑ Ӣ ϤП᷾ן  ἤЛ
Ἤ ӢП᾿ ӣ 

 
 

(566) 
  

(653) 
֥> >   $3,397  $6,692 
 
Ӑ ᷾ ἤЛ ӑצ ẁ ’П Ṷȴ  
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Ӑ П᷾צ═ ἤЛ Пеб ὑӖ ϚϚϚדцϚϚʂדϫϡѣϮϫ
ϚѡиᵑⱢ3,832,697Ҙац3,748,997ҘаȲ› еб …ỗԉ ӴПҵ

Ȳеб ὑ Ϯ ȴ 
 
еб Пḟứ…ṼӀ ќ═ȴБ ứ ПἭפּ€ М ἪцЁ֮Ȳѿ
ן ᾎ ᴷȴ∂ ӣ֮ѿѩ ᾎцכӐᾎПЁ֮ иέᾎ ֥ ᴷȲẔМ
ᾫӣ֮ẓ ạӼ ѿѩ ᾎ ᴷȷ∂ᾬѿכӐᾎ ᴷȲẔМѻ ṿӣП
ֽϯȸ 

 
ן ᾎȸ…╓ѿѩ ᾼӑẃӂᶁϚד Пⅎ ן Ȳ ӣ ѡ

Пן Ӑо ᴷ ᾼ ПѠᾎȴ 
 
  111.12.31 

 
110.12.31 

ӂᶁן Ӑо   1.20% 1.04%-2.00% 
 
ѩ ᾎȸ…╓ѿѩ ᾼ Ɫ Ȳ ѩ ȳиέц Ȳѿ ᴷ

ᾼ ПѠᾎȴ 
 
  111.12.31  110.12.31 
ᾓ֪ ᴍи   100%  100% 
ѡ ᴍи   100%-103%  100%-103% 
֪ ᴍи   85%-102%  93%-102% 
ᵑ֪ ᴍи   87%-107%  73%-107% 

 
╓…Ӑᾎȸכ ᴷ ᾼὑ ѡ ậ Ἠ ∂ Ἤ לӐȲכ Ẕ

᷉ ἨẔ҃ ל иȲѿ ᴷ ᾼ ПѠᾎȴ 
 
 111.12.31  110.12.31 

 1.8%-10%  2%-10% 
דӣוֹ  ד0-41.64  ד0-26.4 

 
10. Ẕ҃‍☼  
 
  111.12.31  110.12.31 
ԏ   $4,624  $5,395 

Ẕ҃   23,012  15,611 
֥> >   $27,636  $21,006 

 
ԏ ѻ…ϝῖ П Ѝ׀ ȲⱢ ֥ ԏ Ṷ Ȳ’ ү
ҭȲὑӖ ϟϫϥדϚѣϚѡ ԝ ԏ ȲṳṼẔ иϡϫד ȴ 
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Ẕ҃ ѻ…еҨ Ϥṳ ԝⱢᾬ ṼẔἤ ԝᴟẔ҃ ȲṳṼẔ
иϮᴟХד ȴ 

 
Ӑ Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔ ԏ П ӣиᵑⱢ771Ҙац846Ҙ
аȲԝϤ ҵןϤцќҏ-Ẕ҃ᵓ ц ҷ ϯȴ 
 
Ӑ Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔ ԝᴟ Ӑцכ ӣПẔ҃
ӣиᵑⱢ7,834Ҙац8,351Ҙаȴ 

 
11. ( ) 
 
  ᵓ (%)  111.12.31  110.12.31 

’ ᴩ   1.00 %~1.83%  $20,000  $287,530 
 
Ӑ ᴟӖ ϚϚϚדцϚϚʂדϫϡѣϮϫϚѡѦȲỮӑṿӣП ⇔
иᵑⱢ659,552Ҙац610,561Ҙаȴ 
 
( )ІеҨ Ɫ҉  ᴖ ṶП ♄ ȴ 
 

12.   ( ) 
�!
Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂדϫϡѣϮϫϚѡ  Ὑ ֽϯȸ 
 

Ϣ  111.12.31  ᵓ   ц ᾎ 
ү ᴩ 
’  

 
 

$53,082 

 

1.57% 

 

ȸ1096דѣ16ѡᴟ1246דѣ16ѡȴ
ᴞ ѡ Ȳᵓ ┬ѣ ҀȲӐ Ԛи180
Ȳ 1 ᴟ 179Ȳḕѣ Ӑ 357Ҙ

аȲ ∟Ϛ Ӑ Ϛװ ȴ 
ү ᴩ 
’  

 
 

3,265 

 

1.57% 

 

ȸ1113דѣ15ѡᴟ1263דѣ15ѡȴ
ᴞ ѡ Ȳᵓ ┬ѣ ҀȲӐ Ԛи180
Ȳ 1 ᴟ 179Ȳḕѣ Ӑ 19Ҙ

аȲ ∟Ϛ Ӑ Ϛװ ȴ 
ү ᴩ 
’  

 
 

11,226 

 

1.57% 

 

ȸ1113דѣ15ѡᴟ1263דѣ15ѡȴ
ᴞ ѡ Ȳᵓ ┬ѣ ҀȲӐ Ԛи180
Ȳ 1 ᴟ 179Ȳḕѣ Ӑ 66Ҙ

аȲ ∟Ϛ Ӑ Ϛװ ȴ 
Ϛ ᴩ 
’  

 
 

10,000 

 

1.78%~
1.93%  

ȸ111ד 12ѣ 20ѡᴟ ד114 12
ѣ20ѡȴᴞ ѡ Ȳᵓ ┬ѣ ҀȲӐ
 Ԛи 36 Ȳ 1 ᴟ 35 Ȳḕѣ
Ӑ 278ҘаȲ ∟Ϛ Ӑ Ϛװ ȴ 

Њ      77,573     
ȸϚדвẞ   (8,646)     
֥> >   $68,927     
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Ϣ  110.12.31  ᵓ   ц ᾎ 

ү ᴩ 
’  

 
 

$57,369 

 

1.57% 

 

ȸ1096דѣ16ѡᴟ1246דѣ16ѡȴ
ᴞ ѡ Ȳᵓ ┬ѣ ҀȲӐ Ԛи180
Ȳ 1 ᴟ 179Ȳḕѣ Ӑ 357Ҙ

аȲ ∟Ϛ Ӑ Ϛװ ȴ 
ȸϚדвẞ   (4,287)     
֥> >   $53,082     

 
( )ІеҨ Ɫ҉  ᴖ ṶП ♄ ȴ 
 
ϱ   ὂἽἨ ’ ᶮ   ϥȴ 
 

13.   ἋןϤ 
 
  111.12.31  110.12.31 
  ἋןϤ  $320,053  $332,918 

 
1ȸӐ Ɫ♄оЁ֮ ὑӖ ϚʂϚדҳѣϫϟѡ о᷾ ῖԌצ е
Ҩ Л )פּ€ ⱢӖ ϚʂϚדҳѣϡϫХѡᴟӖ ϚϮ
гדҳѣϡϫҳѡѦȲԚ Ȳ(ד35 Ё֮ᶄ Ӏ 750ȳ750-1ȳ751ȳ◕ה
752ц ◕7815 ֮ Ё֮ С о᷾ ῖԌצ еҨȲṳӦἭ ϢⱢ
Ӑ ∂∂ᾬ( Ϣц∂ ᾬἬצ Ϛװ Ө ϢᶁⱢӐеҨ)Ȳ
∂ᶙכ∟ ∂∂ᾬц ᾼᾬӦ о᷾ ῖԌצ еҨ Ȳ о᷾
ῖԌצ еҨ Ҁ  ц ᵓ Ȳ ∂∂ᾬП∂ Ӑ…Ӧכ о᷾ ῖ
Ԍצ еҨ Ԛ 400,000Ҙа(ᵶ )ȲṼ ứ ⱢӐ П Ϥṳן
ὑᶙכѹ ∟П ד Ȳ ᴟӖ ϚϚϚדϫϡѣϮϫϚѡѦȲ
Ẕӑ   294,757Ҙа(ᵶ )ȴ 
 
2ȸӐ Џ ᶝ ᶾЏדּ⁮ ὢ Мї ӢᶾϚ цׁש Мї

Ё֮€ּפ ȲӐ ὑ Ṽ ᶾЏדּ⁮ Ё֮ҏ П ứ
ҏӨ ӢᶾϚ Ё֮ПἭ Ȳ┬ Ἥ ṳ פּ€ П Ἥ

ПЁ֮ȲẔὑἭ Б П   ὂ҉ ȴᴞӖ Ϛ
ʂХדҳѣ Ȳ Б П   ԝὑ ἋןϤȲṼӢᶾϚ П דӣוֹ

Ȳ ᴟӖ ϚϚϚדϫϡѣϮϫϚѡѦȲẔӑ   25,296Ҙаȴ 
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14. ∟ ᵓ  
 
ứ  

 
Ӑ Ṽɦ Џ ԅ  Ẃɧ ứП Џ ԅ ᾎ… ứ ȴṼ
Ẃ ứȲӐ ḕѣ П Џ ԅ  ȲЛ ᵅὑ Џḕѣ ᴍиП
гȴӐ БṼ Ẃ ứП Џ ԅ ᾎȲḕѣṼ Џ ᴍиПг
ᴟ Џ’ ᶝП Ϣ ԅ  љȴ 

 
Ӑ Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔ ԝ ứ П ӣ  иᵑⱢ17,531
Ҙац17,537Ҙаȴ 
 
ứ ᵓ  

 
Ӑ Ṽɦ ᾎɧ ứП Џ ԅ  ᾎ… ứ ᵓ Ȳ Џ ԅ
 ПќҀ… ὢ ד П ц Ẕ ԅ Ϛ ѣӂᶁЏ ȴϫХד
ѿв(ᵶ)ᾼὢ ד Ϛד Ẓ Ȳ ϫХדПὢ ד ḕ Ϛד
Ϛ Ȳ ѿ45 Ɫ ȴӐ Ṽ ᾎ ứ┬ѣ

2%~15% ԅ   Ȳѿ Џ ԅ   ỗ ֤ љ
ὑ׀ ᴩП љȴҫȲӐ ὑḕדד⇔ Ϡ›Ȳᴷ › Џ ԅ
  љ Ȳ ЛṜ ҀװϚד⇔в ᴷ ֥ ԅ ԈП ЏṼ›
П ԅ  ῏Ȳ ὑדװ⇔ϮѣἉ›Ϛװ Ẕ ȴ 

 
Ӧ Ṽ Џ ԅ ’ќן  ц ӣ ᾎ ᴩ Ȳ  П᷾ ѿ
ᴞᴩ цỗ ѠהȲ ѻ ה ПМ  ᷾ ᴩ᷾ ȴ
ᴕ Ӏ ȳ‒ӣȳ☼ ἤ Ȳ ứ   Ȳṿ֯
Л ⇔Ἥ ϯצṜ ἤ ӭכ ȴ  П ӣȲẔḕדḟ и
П ᵅן ȲЛ ᵅὑṼ ֮ ᴩϡדứ ׀ Пן Ȳ ⁄ЛṜȲצ
ѻ ∟Ӧ Ṝȴ֪Ӑ  П ᵂц Ȳ╝ ᾎ
Ṽ ⁄ 19 142◕ ứ еб Пи ȴ ᴟӖ Ϛ
ϚϚדϫϡѣϮϫϚѡȲӐ П ứ ᵓ ὑϯϚד⇔ 9,017Ҙ
аȴ 
 
ᴟӖ ϚϚϚדцϚϚʂדϫϡѣϮϫϚѡȲӐ П ứ ᵓ и

ᵑὑӖ ϚϡϡדцϚϡϚדẞ ȴ 
 

ϯῶ ứ ᵓ ԝᴟ ПכӐȸ 
 
 ⇔ד110  ⇔ד111  
ὢ  Ӑ  $9,276  $9,948כ
ứ ᵓ П ᵓ   587  349 

֥> >   $9,863  $10,297 
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ứ ᵓ ц еб П ֽϯȸ 
 
  111.12.31 ��110.12.31  110.1.1 
ứ ᵓ ��  $305,434 $345,132  $364,232 

Пеб ��  (243,047) (236,326)  (239,722) 
ứ ᵓ ��  $62,387 $108,806  $124,510 

 
ứ ᵓ П ȸ 

 

�� ��
ứ ᵓ 

 ��
 

еб  ��
ứ ᵓ
( ) 

110.1.1  $364,232 ��$(239,722) �� $124,510 
ὢ �� Ӑ  9,948כ - �� 9,948 

ᵓ ӣ(ןϤ)  1,020 �� (671) �� 349 
  Њ   375,200 �� (240,393) �� 134,807 
ứ ᵓ / ԛ ȸ   ��  ��  

  ϢЀ ӢП   387  �� - �� 387 
  ӢП   (30,268) �� - �� (30,268) 
    24,077  �� - �� 24,077 
  ứ ᵓ ԛ   - �� (3,691) �� (3,691) 
  Њ   (5,804) �� (3,691) �� (9,495) 
ќҀП ᵓ  (24,264) �� 24,264 �� - 
ѻ   - �� (16,506) �� (16,506) 

110.12.31  $345,132 ��$(236,326) �� $108,806 
ὢ �� Ӑ  9,276כ - �� 9,276 

ᵓ ӣ(ןϤ)  1,863 �� (1,276) �� 587 
  Њ   356,271 �� (237,602) �� 118,669 
ứ ᵓ / ԛ ȸ   ��  ��  

  ϢЀ ӢП   - �� - �� - 
  ӢП   (18,385) �� - �� (18,385) 
    (4,148) �� - �� (4,148) 
  ứ ᵓ ԛ   - �� (18,536) �� (18,536) 
  Њ   (22,533) �� (18,536) �� (41,069) 
ќҀП ᵓ  (28,304) �� 28,304 �� - 
ѻ   - �� (15,213) �� (15,213) 

111.12.31  $305,434 ��$(243,047) �� $62,387 
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ϯԝѻ …ӣѿḟứӐ П ứ ᵓ ȸ 
 
  111.12.31  110.12.31 
᷉    1.57%  0.54% 

Ғ   3.00%  2.50% 
 

ḕϚ Є П ⇔иέȸ 
 
 ⇔ד110  ⇔ד111  

�� ��
ứ ᵓ
Ғ  

ứ ᵓ
ю  

ứ ᵓ
Ғ  

ứ ᵓ
ю 

᷉ Ғ0.5%  -  15,776  -  18,411 
᷉ ю0.5%  16,986  -   19,915   - 

Ғ0.5%  16,658  -   19,421   - 
ю0.5%  -  15,638  -  18,157 

 
ᴩ› ⇔иέ … Ẕ҃ Л П ᾓϯȲ Ϛ  (Ẃֽȸ

᷉ Ἠ ) Ӣ֥ Ҡ П Ȳ ứ ᵓ Ҡ ӢП
ᴩиέȴӦὑ и צФד Ȳ ϱꜙю צ Ϛ Ӣ Ȳ
Ẕצиέױ╝ ạȴ 
 
Ӑ ⇔иέἬṿӣПѠᾎ › ṳ Л֝ȴ 
 

15.  
 
(1)�� ῖ 
 
ᴟӖ ϚϚϚדцϚϚʂדϫϡѣϮϫϚѡѦȲӐеҨ ứῖӐꞋⱢ

8,000,000ҘаȲ ῖӐꞋⱢ2,000,000ҘаȲḕῖן 10аȲꞋⱢ200,000Ҙ
ῖȴḕῖṹצϚῶḟ цןậῖᵓП ᵓȴ 

 
(2) Ӑе  
  111.12.31  110.12.31 
ᴩ   $2,477,486  $2,477,486 

ắ   8,775  8,775 
ІеҨἬצ   15,317  15,317 

Ẕ҃ Ӑе   140  108 
֥> >   $2,501,718  $2,501,686 
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Ṽᾎ҆ ứȲ Ӑе еҨ ҵȲЛ ṿӣȲеҨ Ȳ
  ᴩῖ Ἤ П цắ ПἬ ӢП Ӑе Ȳḕד ѿ
ן ӐПϚứѩ Ɫ ҉ ӐȲ› Ӑе Ӽ ┬ῖὧ ῖԌПѩצ

Ẃѿ  и ȴ 
 

(3) fl и♆цῖᵓ╜  
 
ṼӐеҨ ứȲӐеҨד⇔ ḟ flצֽ Ȳ Ԓ ȳ
Ȳװ ᴍиПϫⱢᾎứfl е ȷT ᾎứfl е Б Ӑ Ȳ

Л֯ױ Ȳṳ Ṽ Ἠᾎ҆ ứ ԝἨ ᵑfl е ȲẔ ♆
Ҁῖ ҵȲֽỮצfl ȲԛӦῖὧ ḟ и♆ῖὧּמᵓȴῖὧῖᵓПи♆Ȳ
Ẇ ӑи fl ПᴍиПϫѿϱ ȲẔМ   ԌЛ ᵅὑᴍиПХ

ϫȴ 
 
ӐеҨи ῖᵓП╜ Ȳ еҨӭ›цӑẃП᷾ ȳ   Ḗȳ в
ҵ ᾨᾭᾓц Ӑ ֪ Ȳ ῖὧᵓ ȳӂ ῖᵓцеҨ 
ȲḕדṼᾎӦ Ṷ ẓи♆ Ȳ ῖὧ ȴ 

 
ṼеҨᾎ ứȲᾎứfl е ᴟẔ Б Ӑ ⱢѦȴᾎứfl
е ȴеҨ Ȳ ѿᾎứfl е ן Ӑ ᴍиП
ϡϫХП и┬ῖὧ ῖԌПѩẂצ Ὅ ῖἨ  ȴ 
 
ӐеҨὑи♆Ҡи fl ȲṼᾎ҆ ứ װ ӣ ⁄ Б
ԝ ᵑfl е П Ẕ҃ П ԝ ᵑfl е ȴ
∟Ẕ҃ צ Ȳ Ẕ҃ иȲ

ᵑfl е и♆fl ȴ 
 

ӐеҨṼ  ὑӖ ϚϚʂדϮѣϮϫϚѡ ӁП  ֿ
1090150022ẗ҆ ứȲ װ ӣ ⁄ Ȳ ԝӑ ᴷ

ц (ɔ )ὑ ѡ֪ ӣ ⁄ 1
ɦ װ ӣ ⁄ɧ ᵍ ӭᴖ Ϥ’ fl иȲ ԝ ᵑfl
е ȴ 
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ӐеҨ ᴟӖ ϚϚϚדцϚϚʂדϫϡѣϮϫϚѡѦȲ װ ӣ
⁄Ἤ ԝП ᵑfl е   иᵑꞋⱢ45,420Ҙаȴ>

 
ӐеҨὑӖ ϚϚϡדϮѣϫѡцϚϚϚדгѣϡϫϮѡП Ṷ цῖὧ
Ȳиᵑ цḟ Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔fl ╓ ци цḕῖ

ῖᵓȲԝӱֽϯȸ 
 
  fl ╓ ци   ḕῖῖᵓ(а) 

 ⇔ד110  ⇔ד111  ⇔ד110  ⇔ד111  

ᾎứfl е   $46,085  $40,082     
ῖ  ῖᵓ  300,000  300,000  $1.5  $1.5 

>
צ Џ ц ᴷԝ ц ԝ  Пד   г.19ȴ 

 
(4) ‍ ạ  
 
 ⇔ד110  ⇔ד111 

ῴ  $152,203  $134,747 
ὑ‍ ạ ПӐ ᵓ 812  18,935 

ІеҨ Ὅ  ῖᵓС‍ ạ П
ῖὧ 

(12,325)  (1,479) 

Ӓ  $140,690 $152,203 

 
 Ϥן .16
 

 ⇔ד110  ⇔ד111  

ⅎљּ֥פПןϤ    
₇  Ϥ $3,043,360  $2,841,300ן
ẁןϤ 264,704  304,281 

Џ  Ϥ 293,251  937,584ןפּ֥
 Ϥ 12,292  12,486ן

֥> >  $3,613,607  $4,095,651 
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Ӑ Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔ ⅎљּ֥פПןϤד ֽϯȸ 
 
Ϥן (1) и 

 
Ӗ ϚϚϚן⇔דϤ כ иֽϯȸ 
 

  
₇цҔ
Ѭ    

Ӣᶾ ц
’   

 Џ ц
   Ẕ҃    ֥  

₇  $2,481,820  $515,910  $12,292  $45,630  $3,055,652 
ẁ   -  -  264,704  -  264,704 

Џ  Ϥ  -  -  293,251  -  293,251ן
֥> >   $2,481,820  $515,910  $570,247  $45,630  $3,613,607 

           
Ϥן ԝ
ȸ     

  
    

ὑ█Ϛ
ԝ  

 
$2,481,820 

  
$515,910 

  
$12,292  

  
$45,630  

 
$3,055,652 

Ḕ
Ṝ  -  - 

  
557,955  

  
-  

 
557,955 

֥> >   $2,481,820  $515,910  $570,247  $45,630  $3,613,607 
 

Ӗ ϚϚʂן⇔דϤ כ иֽϯȸ 
 

  
₇цҔ
Ѭ    

Ӣᶾ ц
’   

 Џ ц
   Ẕ҃    ֥  

₇  $2,370,380  $432,366  $12,486  $38,554  $2,853,786 
ẁ   -  -  304,281  -  304,281 

Џ  Ϥ  -  -  937,584  -  937,584ן
֥> >   $2,370,380  $432,366  $1,254,351  $38,554  $4,095,651 

           
Ϥן ԝ
ȸ     

  
    

ὑ█Ϛ
ԝ  

 
$2,370,380 

  
$432,366 

  
$12,486  

  
$38,554  

 
$2,853,786 

Ḕ
Ṝ  -  - 

  
1,241,865  

  
-  

 
1,241,865 

֥> >   $2,370,380  $432,366  $1,254,351   $38,554  $4,095,651 
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פּ֥ (2)  
 
A. ּ֥פ ̅☼  
 
  111.12.31  110.12.31  110.1.1 
ẁ   $472,766  $562,007  $372,131 

 
Ӑ Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂפּ֥⇔ד Є П Ὑֽϯȸ 
 
 ⇔ד110  ⇔ד111  
ῴ Ӑ ԝ ן   $(489,927)  $(331,927) 

ᶙכ ⇔ Ὠ   419,337  521,803 
>  (18,659)  - 

 
B. ּ֥פ ̅☼  
 
  111.12.31  110.12.31  110.1.1 

₇  $46,787  $37,144  $28,390 
ẁ   55,443  41,876  4,792 

֥> >   $102,230  $79,020  $33,182 

 
Ӑ Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂפּ֥⇔ד Є П Ὑֽϯȸ 
 
 ⇔ד110  ⇔ד111  
ῴ Ӑ ԝןϤ  $(54,278)  $(28,134) 

Ӑ ן Ғ(ל Ӑ Ӣṳ ԝןϤ)  77,488  73,972 
 
(3) и ᴟỮӑ ᴩП פּ Пӻὔ  
 
Ӑ ᴟӖ ϚϚϚדцϚϚʂדϫϡѣϮϫϚѡѦȲỮӑ Ṝ(Ҕ╗ иӑ
Ṝ)П פּ и Пӻὔ иᵑⱢ1,112,377ац1,136,511ҘаȲиᵑṼẔ
פּ ᶙכ ⇔ ԝןϤȴ 
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17. ‒ӣ ҷ(ɔ ) 
 

 ⇔ד110  ⇔ד111  
ӣʟ ‒ӣ ҷ(ɔ )     

פּ֥   $-  $- 
ן   -  - 
ן   -  - 

֥      $-  $- 

 
‒ӣ ד   ϫϡȴ 

 
Ӑ ┬ Ӑכ∟ П  ȲὑӖ ϚϚϚדцϚϚʂדϫϡѣϮϫϚѡ
ᴷ… ‒ӣ ᵅ῏Ȳ֪ױꞋѿ12ѣ ‒ӣ ҷ ὂ ҷ  ȴӦὑӐ
ӻὔ ‒ӣṏֻП ᴩȲ╝Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔ṳ ԝ ὂ

ҷȴ 
 
Ӑ Пּ֥פ ȳ ן (Ҕᵶ ן ц ן )Ꞌ ׀ ‒ӣ
ҷ  ὂ ҷȲὑӖ ϚϚϚדцϚϚʂדϫϡѣϮϫϚѡ ᴷ ὂ ҷ 
Пד Ὑֽϯȸ 

(1)��֥ פּ П   иᵑⱢ491,417Ҙац562,007ҘаȲѿ ‒ӣ ҷ
0% П ὂ ҷ  Ɫ0Ҙаȴ 

ן (2) ⁄ᴕ ӻὔ њ‒ӣ ȳ ц ἤȲṳ ӣ
ὂ ҷȲ ԝ0.08%ὂ ҷȲד ֽϯȸ 

 
111.12.31 
 

  ӑ   щ    
  ( )  90щв  90-180щ  180щѿϱ  ֥ > >  

    $177,656  $-  $-  $-  $177,656 
ҷ           0.08% 

׀ ‒ӣ ҷ          (132) 
֥> >           $177,524 

 
ȸӐ П ן Ꞌ ӑ ȴ 
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110.12.31 
 
  ӑ   щ    
  ( )  90щв  90-180щ  180щѿϱ  ֥ > >  

    $195,728  $-  $-  $-  $195,728 
ҷ           0.08% 

׀ ‒ӣ ҷ          (132) 
֥> >           $195,596 
 
ȸӐ П ן Ꞌ ӑ ȴ 

 
Ӑ Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔Пּ֥פ ȳ ן ц ן П ὂ ҷ

ֽϯȸ 
 

  ֥ פּ ן   ן    
111.1.1  $-  $-  $132 
Ӑ Ғ( )    -  -  - 
֪ ᾎ֫ןᴖḤ   -  -  - 
111.12.31  $-  $-  $132 
       
110.1.1  $-  $-  $132 
Ӑ Ғ( )    -  -  - 
֪ ᾎ֫ןᴖḤ   -  -  - 
110.12.31  $-  $-  $132 

 
18.  
 
(1)��Ӑ ⱢἭ Ϣ 

 
Ӑ Ἥ ֵ Л֝П ȲҔ╗Л (Ё֮ȳἪ⅞ц∂ )ц ȴ֢
Пפּ֥ Юὑ1דᴟ20ד ȴ 
 

Ӑ ᾭᾓȳ ц  ☼ П Ὑֽϯȸ 
 

A. ῶ ԝП   
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(a) ṿӣ  
 
ṿӣ П    

  111.12.31  110.12.31 
Ё> >  ֮  $26,127  $28,091 
Ἢ⅞ц∂   6,564  13,191 

  5,466  5,887 
Ẕ҃   41  96 
֥> >   $38,198  $47,265 
 
Ӑ Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔ ṿӣ   иᵑⱢ3,798Ҙ
ац18,450Ҙаȴ 

 
(b)  

 
  111.12.31  110.12.31 

  $37,864  $47,083 
     
☼> >   $9,270  $10,755 
‍ ☼   28,594  36,328 
֥      $37,864  $47,083 
 
Ӑ Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔ Пᵓ ӣ   г.20
ӐȷӖכ ϚϚϚדцϚϚʂדϫϡѣϮϫϚѡ Пẞ иέ
  ϫϡ.5☼ ἤ ȴ 

 
B. ֥ ῶ ԝП   
 
ṿӣ П᷉  

 ⇔ד110  ⇔ד111  
Ё> >  ֮  $1,964  $1,964 
Ἢ⅞ц∂   4,253  4,041 

  4,219  4,118 
Ẕ҃   55  55 
֥> >   $10,491  $10,178 
 

C. Ἥ Ϣ ♄ ד Пן ц  
 

 ⇔ד110  ⇔ד111  
П ӣ  $3,268  $3,774 
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D.Ἥ Ϣ ♄ ד П  ☼ҏ 
 
Ӑ ὑӖ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔ П  ☼ҏ иᵑⱢ14,647Ҙ
ац21,400Ҙаȴ 

 
(2) Ӑ Ɫҏ Ϣ 

 
Ӑ ᴞצП᷾ ἤЛ ד   г.9ȴᴞצП᷾ ἤЛ Ӧ
ὑӑ   ὑ ᾼ Ἤצ П ѾἬצ Ȳи Ɫ ȴ 
 

 ⇔ד110  ⇔ד111  
ԝП ן      

Ệứ Ҁцậḟὑ╓ Ἠ П
ҀПד ן  

  
$28,609 

  
$31,720 

 
Ӑ ὑ ҏ ПЛ ȳ Ἢц ӣ ⁄ ד16
П   г.9ȴӐ ȲӖפּ֥ ϚϚϚדцϚϚʂד

ϫϡѣϮϫϚѡ ậПӑ᷉ן П Ҁц П⇔ד   ֽϯȸ 
 

  111.12.31  110.12.31 
Л Ϛ$22,795  $27,636  ד 
ϚדᵀЛ ϡ20,295  24,707  ד 
ϡדᵀЛ Ϯ21,116  25,533  ד 
ϮדᵀЛ ҳ20,373  25,048  ד 
ҳדᵀЛ Х20,373  25,343  ד 
Х384,972  435,874  ד 

֥> >   $564,141  $489,924 
 
19. Џ ᵓȳ᷉ ц ӣғ ᵑ ῶֽϯȸ 
 

ғ ᵑ 
 

ἤ ᵑ 

 ⇔ד110 ⇔ד111
ὑ  
 ῏Ӑכ

ὑ  
ӣ῏ ֥  

ὑ  
 ῏Ӑכ

ὑ  
ӣ῏ ֥  

Џ ᵓ ӣ       
ӣ $213,333 $327,803 $541,136 $212,430 $331,711 $544,141 

’ ӣ 19,309 26,687 45,996 19,316 26,496 45,812 
ԅ  ӣ 13,419 13,975 27,394 13,728 14,106 27,834 

Ẕ҃ Џ ᵓ ӣ 10,940 15,015 25,955 10,332 15,586 25,918 
᷉ ӣ 128,752 55,126 183,878 123,723 54,381 178,104 

ӣ 6,663 4,407 11,070 7,350 4,206 11,556 
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ṼӐеҨ 35ȸɦеҨצֽ⇔ד ᵓȲ 2.25%~3.75%Ɫ Џ Ȳ
1.5%ѿϯⱢ Ṷ ӂᶁи♆С Ἁ֯ԉПד Ṷ(Лᵶ Ӵ Ṷ)ɧȷӐеҨ
Ṷ   еҨ ⇔ד ( ᵓ)ẓ᾿ ἤȲеҨ Ṿ⁄ Ṷ ד

Ȳṳ ỗ Ȳצ ᵍӑẃ ȴ 
 
ӐеҨ Ϣц Џ ֥Ȳѻ Ҕᵶ Ӑ ȳ  ȳ Џ цẔ
҃ ᵓ ȴ   Ҁ Ȳ Ӑ …Ṽ ЏἬ ԉ ᴯᾼӀ Ѭ цеҨ
╜ ȷ  ц Џ ⁄ еҨ ⇔ד ẓ᾿ ἤȷ ᵓ иѿ
֥ᾎ҆ ứⱢ› Ȳ Џ ЏҠԚṹП ᵓ ╟ȴ 
 
צ Ṷ П Џ ц ד Ȳ ᴟ ẙӻὔἬПɦе

ɧ▲ ȴ 
 
ӐеҨӖ ϚϚϚד⇔Ṽ ᵓᾭᾓȲиᵑѿ 3.75%ц 1.5%ᴷԝ Џ ц Ṷ
Ȳṳ ԝ Џ ц Ṷ иᵑⱢ20,908Ҙац8,363ҘаȲṳ ԝὑ
ӣ ϯȷӐеҨὑϚϚϡדϮѣϫѡ Ṷ ѿ   Ὅ Џ ц Ṷ Ȳ
ᴷԝ ȴ 

 
ӐеҨӖ ϚϚʂד⇔иᵑѿ3.75%ц1.5% Џ Ṷ Ȳ  и
ᵑⱢ18,865Ҙац7,546ҘаȲẔ Ӗ ϚϚʂד⇔ ᵫѿ ӣԝ П  ṳ
ȴ 

 
20. ҵןϤцќҏ 

 
(1)��Ẕ҃ןϤ 

 
 ⇔ד110  ⇔ד111  
 Ϥ  $28,609  $31,720ן 

ᵓ      Ϥן
Ӑכ∟ П    17,875  10,655 

Ẕ҃ןϤʟẔ҃  75,095  32,670 
֥> >   $121,579  $75,045 
 
Ẕ҃ןϤʟẔ҃ѻ…ϝῖ Ѝ ԏןϤц Ṟ Ϥן ȴ 
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(2)��Ẕ҃ᵓ ц ҷ 
 
 ⇔ד110  ⇔ד111  
иЛ ȳ Ἢц ( ҷ)  $(1,279)  $(1,236) 
и᷾ ἤЛ ( ҷ)  (2)  - 
ҵ ᵋ ᵓ ( ҷ)  58,690  (20,590) 

┬еб П  ( ҷ)  (360)  (1,645) 
ḳ ҷ  (5,538)  (3,535) 
и᷾ ᵓ   -  1,109 
Ḃᵓ   23  - 
ҷ( 1)  (22,055)  - 

Ẕ҃ќҏ( 2)  (60,998)  (62,465) 
֥> >   $(31,519)  $(88,362) 

 
( 1) ҷѻ…ІеҨ- ֪’ ѻẁ Ḋ Ḋ ắ ȲṼּפ

ѻП ҷȴ 
( 2) Ẕ҃ќҏѻ…ϝῖ ЍЛ ȳ Ἢц ԝП᷉ ӣȳ ȳҵ

Ҕ ц ᴩњ ц ȴ 
 

(3)��  Ӑכ
 

 ⇔ד110  ⇔ד111  
ᴩ Пᵓ   $(3,707)  $(3,966) 

Пᵓ   (759)  (1,967) 
Ẕ҃ᵓ ӣ  (57)  (9) 
֥      $(4,523)  $(5,942) 

 
21. Ẕ҃ ֥ כ и 
 
Ӗ ϚϚϚד⇔Ẕ҃ ֥ כ иֽϯȸ 
  

Ӣ 
  
и  

 Ἤ  
ᵓ ( ӣ)  ∟   

Л и ᴟ П ӭȸ    
 

    
ứ ᵓ Пԛ   $41,070  $-  $(8,214)  $32,856 
Ẕ҃ ֥ ┬еб
П Џẓ᷾ ӑ
 

 

206 

 

- 

 

-  206 
∟ Ҡ и ᴟ П ӭȸ         

ҵ ῶ П
ᵋ  

 
242 

 
- 
 

-  242 
֥      $41,518  $-  $(8,214)  $33,304 
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Ӗ ϚϚʂד⇔Ẕ҃ ֥ כ иֽϯȸ 
  

Ӣ 
  
и  

 Ἤ  
ᵓ ( ӣ)  ∟   

Л и ᴟ П ӭȸ    
 

    
ứ ᵓ Пԛ   $9,495  $-  $(1,899)  $7,596 
Ẕ҃ ֥ ┬еб
П Џẓ᷾ ӑ
 

 

952 

 

- 

 

-  952 
∟ Ҡ и ᴟ П ӭȸ         

ҵ ῶ П
ᵋ  

 
(115) 

 
- 
 

-  (115) 
֥      $10,332  $-  $(1,899)  $8,433 

 
22. Ἤ  
 
Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔Ἤ ӣѻ  ϯȸֽכ

 
ԝὑ ПἬ  

 
<⇔ד110  ⇔ד111  
Ἤ ӣȸ     

ҀἬ   $99,479  $126,430 
ѿ›ד⇔П Ἤ ὑӐ П   (3,442)  (4,129) 
ἋἬ (ɔ )ȸ     

ἤ П Ở ӢцẔ צ П ἋἬ
ӣ(ɔ ) 

 
7,034  (24,545) 

Ἤ ӣ  $103,071  $97,756 
 

ԝὑẔ҃ ֥ ПἬ  
 
 ⇔ד110  ⇔ד111  
ἋἬ (ɔ )ȸ     
ứ ᵓ Пԛ   $8,214  $1,899 
Ẕ҃ ֥ כ иד ПἬ   $8,214  $1,899 
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Ἤ ӣ ᵓ ѿἬ ӣἬ П  ֽϯȸ 
 ⇔ד110  ⇔ד111  
ẃᴞὑ ᴯП › ᵓ  $530,587  $509,918 
ѿӕеҨᾎứἬ 20% ПἬ    $106,445   $109,586 
ᵍ ן ПἬ   (254)  (7,503) 
ϱЛҠ ӣПἬ   14  72 
ἋἬ / ПἬ   (401)  (302) 

ӑи fl Ғ Ἤ   709  32 
ѿ›ד⇔П Ἤ ὑӐד⇔П   (3,442)  (4,129) 
ԝὑ ПἬ ӣ֥   $103,071  $97,756 
 
ϯԝ ӭצ П ἋἬ ( ) ȸ 
 

Ӗ ϚϚϚד⇔>
>

  
ῴ   ԝὑ   

ԝὑẔ҃ 
֥   Ӓ  

ἤ          
ὂ׀ ҷ $6,316   $1,127   $-  $7,443  
ӑ ᵋ ( ) 16,698   (11,661)  -  5,037   
ӑ ᷉  6,497   110   -  6,607  
ӑи Ệứ ӣ 1,417   98   -  1,515  
Ё֮  (33,339)  -  -  (33,339) 
ӑ ҷ 4,814   3,640  -  8,454  

ἤּ֥פ ҷ -  815    815 
Ҁԅ Ҁ 3,537   73   -  3,610  
ἋןϤ 271   62  -  333  
ứ ᵓ ʟ‍☼  21,800   (1,069)  (8,214)  12,517  

Џ ᵓỗ  Ӵ 320  (80)  -  240כ
Ẕ    ҃  24,809  (149)  -  24,660 
ἋἬ ᵓ ( ӣ)  ��  $(7,034)  $(8,214)   
ἋἬ /( )   $53,140      $37,892 

ῶ ὑ ῶП ֽϯȸ         
ἋἬ   $87,223      $72,124 
ἋἬ   $(34,083)      $(34,232) 

�� >
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Ӗ ϚϚʂד⇔>
  

ῴ   ԝὑ   
ԝὑẔ҃ 
֥   Ӓ  

ἤ          
ὂ׀ ҷ $4,723  $1,593   $-  $6,316  
ӑ ᵋ ( ) 13,098   3,600  -  16,698  
ӑ ᷉  5,942   555   -  6,497  
ӑи Ệứ ӣ 1,277   140   -  1,417  
Ё֮  (33,339)  -  -  (33,339) 
ӑ ҷ 4,931   (117)  -  4,814  
Ҁԅ Ҁ 3,290   247   -  3,537  
ἋןϤ 274   (3)  -  271  
ứ ᵓ ʟ‍☼  24,941   (1,242)  (1,899)  21,800  
еҨ ӻὔ  -  320   -  320 

Ẕ    ҃  5,357  19,452  -  24,809 
ἋἬ ᵓ ( ӣ)  ��  $24,545  $(1,899)   
ἋἬ /( )   $30,494      $53,140 

ῶ ὑ ῶП ֽϯȸ         
ἋἬ   $64,428      $87,223 
ἋἬ   $(33,934)      $(34,083) 

 
Ἤ Ө ứ ᶮ 
 
ᴟӖ ϚϚϚדϫϡѣϮϫϚѡȲӐ ПἬ Ө ứ ᶮֽϯȸ 

 
  Ἤ Ө ứ ᶮ 
ӐеҨ  ứᴟӖ Ϛʂϟד⇔ 
ІеҨ-   ứᴟӖ Ϛʂϟד⇔ 

 
23. ḕῖfl  
 
Ӑḕῖfl   П Ȳ…ѿ ὑӕеҨ ῖ═צϢП ᵓ ѿ

☼ ֯ҵП ῖҒ ӂᶁῖ ȴ 
 

ḕῖfl   П Ȳ…ѿ ὑӕеҨ ῖ═צϢП ᵓ(
еҨ Пᵓ ∟) ѿ ☼ ֯ҵП ῖҒ ӂᶁῖ ҒϱἬצẓ ᵂӣ

П ֯ ῖ Ɫ ῖ ᴩПҒ ӂᶁ ῖῖ ȴ 
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 ⇔ד110  ⇔ד111 
(1) Ӑḕῖfl     

ὑӕеҨ ῖ═צϢП ᵓ(Ҙа) $426,704 $393,227 
Ӑḕῖfl П ῖҒ ӂᶁῖ (Ҙῖ) 200,000 200,000 
Ӑḕῖfl (а) $2.13 $1.97 

    
(2) ḕῖfl     

ὑӕеҨ ῖ═צϢП ᵓ(Ҙа) $426,704  $393,227 
Ӑḕῖfl П ῖҒ ӂᶁῖ (Ҙῖ) 200,000  200,000 
Ὠȸ    

Џ ʟῖ (Ҙῖ) 644  568 
Ὠ∟П ῖҒ ӂᶁῖ (Ҙῖ) 200,644  200,568 

ḕῖfl (а) $2.13 $1.96 
 
ὑ ∟ᴟ ῶ Ӂ›Ȳṳ ԉᴶ ЄḂ Ӓ☼ ֯ҵ ῖἨ
֯ ῖῖ ПẔ҃ӻὔȴ 

 
ϝȳ …Ϣӻὔ 

 
ὑ в Ӑ ӻὔПצ …Ϣֽϯȸ  
 
…Ϣ֤ ц … 

 
…Ϣ֤   Ӑ П … 

Џ צᶾῖԌדּ еҨ  Ӑ П …Ϣ 
 
…Ϣ П ЄӻὔṶ  

 
1.  

 
 ⇔ד110  ⇔ד111  
Ӑ П …Ϣ  $18,648  $151,154 

 
Ӑ …ϢП ֪ ₇ Л֝Ȳ Ϛ ӻὔ Ҡẁѩ ȲẔҀ
70щȲ~40פּ Ϛ ӻὔד ȴ>
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2. Ҁ ʟ …Ϣ 
 
  111.12.31  110.12.31 
Ӑ П …Ϣ  $-  $1,888 

 
3. Ҁ ʟ …Ϣ 
 
  111.12.31  110.12.31 
Ӑ П …Ϣ  $46,865  $29,916 

 
4. Ӑ ѻ Ϣ П  
 
 ⇔ד110  ⇔ד111  

Џ ᵓ  $25,512  $21,919 
∟ ᵓ  595  686 

֥      $26,107  $22,605 
 
ϥȳ ἽП  
 

Ӑ ϯԝצ ᵂⱢ ’₇ȸ 
       

> > > ӭ  111.12.31 110.12.31  ’ в  
┬ Ӑכ∟ П     $36,379 $35,960 Ἵ ȳщ

’פּ€ ȳ ’פּ
 ȳ   

Л ȳ Ἢц ʟ   87,981 72,355    >
  $124,360 $108,315  >

 
ϟȳ ЄἨצ цӑ ԝПּ֥פἭ  
 
1.��ӐеҨὑӖ ϚϚϚדϡѣϮѡ ☺█ еҨц█ еҨиᵑ

ЀЏ ӣ דцפּ֥ ẦứȲּ֥פ Ӗ) ד2 ϚϚϡדϮѣϚѡᴟ
Ӗ ϚϚҳדϡѣϡϫϥѡ)ȴ דȲӐеҨḕפּ֥ױ Ṽּפứ ậ Ệứ
ПЏ ӣц ₇ҒЏӣ Ȳḕד   Ɏᵶ ӣɏּ300,000פҘаȲ
∟ӐеҨ ἵ ȴ 

 
2.��Ӑ ὑӖ ϚϚϚדϮѣϫϥѡ МᾒῖԌצ еҨ(ѿϯ Мᾒ)

Џ ӣщ פȲּ֥פּ€ Ӗ)ד3 ϚϚϚדϮѣϫϥѡᴟӖ
ϚϚҳדϟѣϮϫѡ)ȴ ȲӐפּ֥ױ ḕѣṼМᾒщ ῶ֣Мᾒּפ
ứ 800ҘӴѠеѐȲӐ ױ┬ ӂᶁṿӣȴ  
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3.��Ӑ ὑӖ ϚϚϚדХѣϡϫѡ ὧ ѷּנῖԌצ еҨ(ѿϯ ὧ
ѷּנ) ᾬ פּ€ ȲӐеҨ֣ ὧ ѷּנ PETȲ  220,000פּ

Ҙаȴ ȲӐеҨḟפּ֥ױ ȲṼ∟פּ€ ῀и᷅ӻ ᴟ╓
ứП ἬᶙכӻὔȲᴟ פּ€ Ѧȴ 
 

4.�� ᴟӖ ϚϚϚדϫϡѣϮϫϚѡѦȲ БὑẔ҃  ԝӱҵȲӐ ϯצ
ԝἨצ цἭ Ṷ ӑԝϤ ῶПМȸ 

 
(1)��Б Ӵӑṿӣ‒ӣᾭ  ֽϯȸ 

ᵑ  111.12.31 
 USD1,884Ҙа   רּ

(2)��ІеҨ ֪ ’פּ ᴖ ӴП’ Ɫ1,117Ҙаȴ 
(3)��ІеҨ ֪ Ҕ цЏ Ἤןắ ӴП’ Ɫ132,617
Ҙаȴ 

(4)��ІеҨ ֪Ἥ цЏ ᴖỗӦ ᴩἬ ӴП ’פּ Ԛ
20,448Ҙаȴ 
 

5.�� ᴟӖ ϚϚϚדϫϡѣϮϫϚѡѦȲӐ Ữצ ЄЏ  ϯȸֽפּ֥
 

Џ ֤  פּ֥     БҀ    ӑҀ   
Ḧ ԚӢ ḡ Џ   $601,700  $419,491  $182,209 
е⅍Ὂ ц ∂Џ   23,800  23,534  266 

Ѳ GMPἪ ∂Џ   80,500  2,989  77,511 
֥> >   $706,000  $446,014  $259,986 
 

6.�� ᴟӖ ϚϚϚדϫϡѣϮϫϚѡѦȲІеҨ- Ἥ Пɦ ᴎ
ԚӢ EPCҔЏ ɧБ ѻ֝ ᶙכԓ Ẇ ȲṳṼּ֥פ ⇔Ȳ

ѻ ȴṼן Ἥ ứȲפּפּ֥ Џ צ ᶮȲ ќҀ ȷ פּ
ắCOVIDʟ19ꜟ ȳЛҠᶼϩ֪ цЛҠ ὑІеҨ ПἋ ṶԈ
֪ Ȳ Џ П ᶮȲІеҨ- БṼּ֥פּפứӨ Џ Ἃȴ 

 
7.�� ῀Џ ᶾеҨדּ ІеҨ- ПɦЏ ὢ פּ€ ɧּ֥פц Ḇ

иᾨ ȲὑϚϚϚדϫϡѣϮϫѡ М Ӗ ԇ Ầ ᴩ Ȳ
ᴟϚϚϚדϫϡѣϮϫϚѡѦȲІеҨ- Ữӑןẞ ῀ȲІеҨ-

ᴷ ⱢЏ ќҀҠ ἤᵅȲ╝ӑСᴷԝד ӣц ҷȴ  
 

ϫȳ ЄПḳ ҷ 
 
Ṷױ ȴ 
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ϫϚȳ ЄП ∟Ṷ  
>>>
1. ԉ Ṷ ᵦ ᴞӖ ϚϚϡדϡѣгѡ ԉȲ ԉ Ṷ Ӧ Ҩ

Ҩ  ҅ȴ 
 
2. ІеҨʟ ԉ Ṷ ᵦ ᴞӖ ϚϚϡדϡѣгѡ ԉȲ ԉ
Ṷ ӦӕеҨʟ ѷ ҅ȴ 

 
ϫϡȳẔ҃ 

 
1.   ЏẓП  
 
   

  111.12.31  110.12.31 
Ẕ҃ ֥ ┬еб П  :     

  ạ ┬еб   $353,179  $353,539 
Ẕ҃ ֥ ┬еб П    -  1,060 

┬ Ӑכ∟ П  : �� ��

   цּפ   1,527,937 1,724,724 
  ┬ Ӑכ∟ П   38,904 37,360 
ן    2,006  4,580  
ן    175,518  191,016  
  Ẕ҃ ן ( ԝẔ҃☼ ) 32,776  7,189  
’ҏ׀     6,037  5,445  
Њ     1,783,178 1,970,314 
֥> >  $2,136,357 $2,324,913 

 
   

  111.12.31  110.12.31 
Ӑכ∟ П  ȸ     

  $20,000  $287,530 
Ҁ   687,812   795,738  

  (ᵶϚדвẞ Ԍ)  77,573   57,369  
’Ϥ׀    108,534   82,414  

  37,864   47,083  
֥> >   $931,783  $1,270,134 
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2. ӭᾼ ╜  
 
Ӑ ӭ ѻ Ɫ ♄ ד ПӀ ȳ‒ӣ ц
☼ ἤ ȲӐ Ṽ П╜ ц ֻȲ ᴩ› П ȳ
ц ȴ 

 
Ӑ ὑ› БṼד ∂Ӵ П╜ ȳ ᶧцв
ạȲ ♄ Ṷ ц ỗ Ṽד цв ạạ⇔ ᴩ

ȴὑ ♄ ᴩ ȲӐ Ἤ ứП
Пד ứȴ 

 
3. Ӏ  
 
Ӑ ПӀ …  Џẓ֪Ӏ Ȳ Ẕеб Ἠ  ☼
ᾌ П ȲӀ ѻ Ҕ╗ ȳᵓ цẔ҃ (Ẃֽ
Џẓ)ȴ 

 
ϱ ю Ӣ Ϛ П ᾓȲѹ֢ П ẓ
ἤȲ ѿϯ֢ П ⇔иέṳӑᴕ ד ПӻФ ȴ 

 
 

 
Ӑ ѻ ♄ ϤἨן) ӣἬṿӣП Ӑ ғ ἤ
Л֝ )ȳ ẙ᷾ ц ҵ ᷾ צ ȴ 

 
Ӑ П ҵן Ҁҵ П и ᵑ֝דȲױ Ȳ ᴯד
и Ӣᴞ ὨȲ иҵ ⁄ṿӣᴞ ȲЛ ֥
П ứȲ֪ױӑ ӣ ȷҫ ҵ ᷾ … ᷾ Ȳ֪

ȲӐױ ӑ ױ ᴩ ȴ 
 
Ӑ П ⇔иέѻ ḇѡПѻ ҵ
ἤ ӭȲẔד Пҵ с / Ӑ ц П ȴӐ П
ѻ ắּר ȳ цϢӖ ᾌ Ȳ ⇔иέ ֽϯȸ 

 
(1) ү с רּ / 1% Ȳ Ӑ ὑӖ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔
П иᵑ ю/Ғ4,265Ҙац5,175Ҙаȴ 

(2) ү с / 1% Ȳ Ӑ ὑӖ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔
П иᵑ ю/Ғ570Ҙац547Ҙаȴ 

(3) ү ϢӖ с / 1% Ȳ Ӑ ὑӖ ϚϚϚדцϚϚʂד
⇔П иᵑ ю/Ғ2,890Ҙац2,767Ҙаȴ 
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ᵓ  
 
ᵓ …֪Ӏ ᵓ П ᴖ   ЏẓПеб Ἠӑẃ  ☼ ᾌ
П ȲӐ ѻ …᷾ Ệứᵓ П  цỆứᵓ Ȳ╝ᵓ
Ӑ Л Єȴ 

 
 

 
Ӑ ϱӀצ═ П ẙȲẔеб ֪ ᷾ ᾼӑẃ ПЛ
ứἤᴖắ ȴӐ ПϱӀצ═ ẙꞋҔᵶὑ Ẕ҃ ֥

┬еб ȴӐ ӦֵṔо᷾ ṳ Ϛц П ẙ᷾
ứ Ȳѿ ẙП ȴ ẙП᷾ ֥ ứ

ẁСӐ П Ȳ Ṷ ⁄ ἬצП ẙ᷾ ḟ ᴩ
ц ȴ 

 
Ẕ҃ ֥ ┬еб П Џẓ᷾ МПϱӀ еҨῖ Ȳ

ẙ ϱс/ϯ 1%Ȳ ὑӐ Ӗ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔
П Ғ/юиᵑⱢ0Ҙац11Ҙаȴ 
 
Ẕ҃ ЏẓἨ Џẓ П ӢЏẓПеб Ϯ ῏Ȳ
⇔иέ   ϫϡ.8ȴ 

 
4. ‒ӣ  
 
‒ӣ …╓ӻὔ њ ᾎ ᴩּ֥פἬ П Ȳṳ ҷП ȴ
Ӑ П‒ӣ …֪ ♄ (ѻ Ɫּ֥פ ȳ ן ц )ц
♄ (ѻ Ɫ ᴩ׀ ц֢   Џẓ)Ἤ ȴ 
 
Ӑ ֢ ᴯ…Ṽ ‒ӣ П╜ ȳ ᶧц ạѿ ‒ӣ ȴἬצӻ
ὔ њП‒ӣ ᴷ… ֥ᴕ ӻὔ њП ᾭᾓȳ‒ П ȳ
ѿἏП ҭӻὔ ȳӭ› ѿцӐ в ֪ ȴӐ
Ӽὑ ṿӣ█ṷ‒ӣ Џẓ(Ẃֽ ן ц’ )Ȳѿ ᵅ

ứӻὔ њП‒ӣ ȴ 
 
Ӑ ᴟӖ ϚϚϚדцϚϚʂדϫϡѣϮϫϚѡѦȲ›ϫЄⅎљּ֥פ
ц ן ҜӐ פּ֥ ц ן ПᴍиѩиᵑⱢ88%ц

86%ȲẔ פּ֥ ц ן П‒ӣ М ד ṳЛ Єȴ 
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Ӑ П Ṽ ╜ ᴩ׀ ȳỆứן ẙцẔ҃  Џẓ
П‒ӣ ȴӦὑӐ Пӻὔ …Ӧв П ᶧḟứȲ ‒ӣṏֻ
П ᴩцẓ᷾צ П  ȳеҨ ц╜Ἀ Ȳ╝ ЄП‒ӣ
ȴ 

 
5. ☼ ἤ  
 
Ӑ Ӧ  цּפ  ȳ ☼ ἤПצ ẙц ѿפּ֥ ═
ἤȴϯῶ… Ӑ   Пּ֥פἬ Ҁ Пẞ ᶮȲṼ Ҡנ

Ḗ Пѡ ṳѿẔӑ᷉  ☼ ȲἬԝ  ӼҔ╗ּפứПᵓ
ȴѿ ᵓ ќҀПᵓ  ☼ ȲẔӑ᷉ Пᵓ   …Ṽ
ḇѡ ᵓ פ ᴖ ȴ 

 
‍ Ӣἤ   
  ὑϚד  ϡᴟϮד  ҳᴟХד  Хדѿϱ  ֥  
111.12.31           

  $29,922  $19,220  $12,084  $43,538  $104,764 
Ҁ   687,812  -  -  -  687,812 

  9,985  9,088  4,320  21,600  44,993 
           
110.12.31           

  $294,003  $10,111  $9,841  $38,317  $352,272 
Ҁ   795,738  -  -  -  795,738 

  11,486  14,743  4,923  23,760  54,912 
 

( )ϯῶ ẁצ ẞ иέП ϚḔ ȸ 
 

 ẞ  
 ὑХד  гᴟϫד  ϫϚᴟϫХד  ϫХדѿϱ  ֥  
111.12.31 $23,393  $10,800  $10,800  $-  $44,993 
110.12.31 31,152  10,800  10,800  2,160  54,912 

 
6. ẃᴞ ♄ П П  

 
Ӗ ϚϚϚד⇔П П ȸ 
 

 
 

 
 

 
 
    

ẃᴞ ♄  
П  

111.1.1 $287,530  $47,083  $57,369  $391,982 
 ☼   (267,530)  (11,379)  20,204  (258,705) 

‍  П   -  2,160  -  2,160 
111.12.31  $20,000  $37,864  $77,573  $135,437 
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Ӗ ϚϚʂד⇔П П ȸ 
  

 
 

 
 

 
 
    

ẃᴞ ♄  
П  

110.1.1 $30,000  $115,695  $61,656  $207,351 
 ☼   257,530  (17,626)  (4,287)  235,617 

‍  П   -  (50,986)  -  (50,986) 
110.12.31  $287,530  $47,083  $57,369  $391,982 

 
7.   ЏẓПеб  
 
(1)��еб Ἤ ӣП ᶾ ц  
 
еб …╓ὑ ѡȲӀ ῏ צ֯ ᶧПӻὔМҏ Ἤ ן
ậἨ Ἤ ќҀП ȴӐ Ἠ   ц  е
б ἬṿӣПѠᾎц ֽϯȸ   

 
A.  цּפ  ȳ ן ȳ Ҁ цẔ҃☼ П   Ɫе
б П֥ Ὼᴿ Ȳѻ ױ֪… ЏẓПẞ ȴ 

B. ὑ♄ Ӏ ӻὔѹẓ ԈП  ц  ȲẔеб
… Ӏ ḟứ(ẂֽȲϱӀ ῖ ȳắ ȳ ẙц

)ȴ 
C. ♄ Ӏ ӻὔП Џẓ(ẂֽȲϱӀ Ṃ ῖ ȳ ♄ Ӏ Пе

ᴩеҨῖ цӑе ᴩеҨῖ ) Ӏ ᾎᴷ еб Ȳ…ѿ
ἨҠѩеҨ֝ד ЏẓПӀ ӻὔἬ ӢП цẔ҃Ḅ (Ẃ
ֽ ѽ☼ ἤ᷉ ֪ ȳ ᴿеҨῖ Ӑ ѩȳ ᴿеҨῖ ῖ
ѩ Ϥ ) ᴷеб ȴ 

D. ♄ Ӏ П Џẓ᷾ ȳ ᴩ ȳ ҀеҨ цẔ҃‍☼
Ȳеб …ѿӻὔ њ Ἠ ᶾ ḟứȲ ᶾ …ѿ

 ☼ ᷉ иέⱢ ḟứȲẔᵓ ц᷉ ѻ … ᴕ ᴿ
Џẓד (Ẃֽ Мї ᴕ ᵓ פ ȳReutersӐ ᵓ ӂ
ᶁ ц‒ӣ )ȴ 

E. ♄ Ӏ П Ӣ  ЏẓȲẔМ ‍ Ӣ  ЏẓȲ…
ӣӻὔ њ Ἠ׀ ӣП ᵓ פ ѿ  ☼ ᷉ иέ
еб ȷ Ӣ  ЏẓȲ⁄ ӣӻὔ њ ȳ П
ứ ἨẔ҃(₤ẂֽBlack-Scholes)ה Ѡᾎ(ẂֽȲMonte 

Carlo Simulation)еб ȴ 
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(2)��ѿ Ӑכ∟   ЏẓПеб  
Ӑ ѿ Ӑכ∟ П  ц  П   Ɫеб
П֥ Ὼᴿ ȴ 
 

(3)   Џẓеб ד  
Ӑ   Џẓеб   ϫϡ.8ȴ 

 
8. еб  
 
(1)��еб ứ  
 
ѿеб Ἠ ПἬצ ц Ȳ…┬ еб ẓ
ἤП ᵅ Ϥ Ȳ ẔἬ еб ȴ֢ Ϥ ֽϯȸ 

 
Ϛ ȸ ὑ ѡҠậ П֝ד Ἠ ὑ♄ Ӏ П (ӑ

)ȴ 
ϡ ȸ Ἠ ᾿ Ἠ ПҠ Ϥ ȲᵀҔ╗ὑ Ϛ

П ῏ ҵȴ 
Ϯ ȸ Ἠ ПЛҠ Ϥ ȴ 

 
ѿ ἤ ԝὑ ῶП ц ȲὑḕϚ ḇѡ
ᴷẔи Ȳѿḟứ╥ᵡ Ӣеб П֢ П ȴ 

 
(2) еб П  
 
Ӑ ӑצ‍ ἤ┬еб П Ȳ ἤ ц Пеб

ԝӱֽϯȸ 
 

111.12.31 
  Ϛ   ϡ   Ϯ   ֥  

ѿеб П ȸ         
┬еб

П           
   $353,179  $-  $-  $353,179 
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110.12.31 
  Ϛ   ϡ   Ϯ   ֥  

ѿеб П ȸ         
┬еб

П           
   $353,539  $-  $-  $353,539 
Ẕ҃ ֥ ┬еб

П Џẓ 1,060 
 

- 
 

- 
 
1,060 

 
еб Ϛ ϡ П  
 
ὑӖ ϚϚϚדцϚϚʂד⇔ ȲӐ ἤеб П ц
Ȳṳ еб Ϛ ϡ П ȴ 

 
(3) ‍┬еб ᵀ еб П  
 
111.12.31 

  Ϛ   ϡ   Ϯ   ֥  
еб П ȸ         

᷾ ἤЛ   $-  $-  $1,259,749  $1,259,749 
┬ Ӑכ∟ П           
  ứ ׀     36,379   -  36,379 

 
110.12.31  

  Ϛ   ϡ   Ϯ   ֥  
еб П ȸ         

᷾ ἤЛ   $-  $-  $1,352,763  $1,352,763 
┬ Ӑכ∟ П           
  ứ ׀     35,960   -  35,960 

 
9. ẓ Є Пҵ   ц  
 
Ӑ ẓ Є Пҵ   ц ֽϯȸ 

 
  111.12.31 
    ҵ     ү  
ἤ ӭȸ       

  $426,531   30.710  $13,889   רּ
 2,736  20.830   56,991  

ϢӖ  65,572  4.408    289,041   
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  110.12.31 
    ҵ     ү  
ἤ ӭȸ       

  $517,450   27.680  $18,694   רּ
 2,723  20.080   54,678  

ϢӖ  63,695  4.344    276,691   
 
ϱ …ѿҵ   (Б ᴟғ ἤ )Ɫ ȴ 
 
ӦὑӐ ғ ἤ ֵȲ╝ ᾎ┬֢ Є Пҵ ᵑ
ἤ  ц  Пᵋ ȴӐ ὑӖ ϚϚϚדцϚϚʂד
⇔Пҵ ᵋ ᵓ ц ҷиᵑⱢ58,690Ҙац20,590Ҙаȴ 

 
10.    
 

ԝПБ    
 
Ӑ и ן   П ȲӐפּ֥

ן  ☼ פּ֥ ᵓҵȲṼּ֥פּפứӼ Ἥ ן ᾎ
П‒ӣ֫ן ( Ή ҵ)Ȳ ֥  ԝП Ԉȴӻὔד ֽ
ϯȸ 

 
111.12.31 
Ἥ       Б ќ    ԝẔ҃ ן   ⇔ 
Ә ᴩ  $144  $-  $144  $10,000 

 
110.12.31 
Ἥ       Б ќ    ԝẔ҃ ן   ⇔ 
Ә ᴩ  $147  $-  $147  $10,000 

 
11. Ӑ  
 
Ӑ Ӑ П ѻ ӭ Ȳ… ═ ԓП‒ӣ цṏֻП Ӑѩ
Ȳѿќ═ԍ цῖὧ П ЄоȴӐ Ṽ ᾓѿ ṳ
Ӑ ȲҠ Ӧ ῖᵓќҀȳΌ ӐἨ ᴩ ῖѿ כ ═ц
Ӑ Пӭᾼȴ 
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ϫϮȳ  Ṷ  
 

1. ЄӻὔṶ ד ȸ 
(1)   ҃Ϣȸ ȴ 
(2) Ɫ҃Ϣ￼ ’ ȸ ȴ 
(3) Ӓ═צצ ẙ ᶮ(Лᵶ᷾ ІеҨȳ ԍ ц֥ ạ и)ȸ
 ῶϚȴ 

(4) Ἠ ҏ֝Ϛצ ẙП  ү Ϯ аἨ ן Ӑ ᴍи
Пϡϫѿϱȸ ȴ 

(5) ậ Л П  ү Ϯ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ ȴ 
(6) иЛ П  ү Ϯ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ ȴ 
(7) …Ϣ ȳ ӻὔ  ү Ϛ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿ
ϱȸ ȴ 

ן (8) …Ϣ ү Ϛ аἨ ן Ӑ ᴍиПϡϫѿϱȸ ȴ 
(9) Ṷ Ӣἤ ₇ӻὔȸ ȴ 
(10) ӕеҨ ІеҨц֢ІеҨ П …ц ӻὔἏẃ ᶮц  ȸ

 ῶϡȴ 
 
2. ᷾ Ṷ ד ȸ 
(1) ᷾ еҨ֤ ȳἬ֮֯ ȼ ד (ЛҔᵶЄ ᷾ еҨ)ȸ  
ῶϮȴ 

(2) ᷾ еҨ᾿ Ἠ ẓצ ạϩ Ȳ̓͂ ԛ ᷾ еҨ Ṷ›
Ϛӭᴟ ϟӭӻὔПד ȲT ᷾ еҨП Ἠ Ϥן ӑ
ᴩϢ֢   ᴍиПϫȲἨ…᾿ Ἠ ạẔϢṶȳ Ἠ Ȳ̓͂

Ϛӭᴟ ҳӭӻὔПד ȸ ȴ 
 

3. Є ᷾ ȸ 
(1) Є ᷾ еҨד ȸ  ῶҳȴ 
(2) Є ᷾ еҨ ᾿ Ἠ Ӧ Ϯ֮ Ṷ Ἤ Ӣ ЄӻὔṶ ȸ

ȴ 
 

4. ѻ ῖὧ ȸ  ῶХȴ 
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ϫҳȳ    
 

Ɫ ПӭᾼȲӐ Ṽ Л֝ ₇ и ᴯȲṳиⱢϯԝҳ
 ȸ 

1. ₇цҔ Ѭ   
2. Ӣᶾ ц’   
3. Џ ц   
4. Ẕ҃   
 
›  ṳӑ Ϛ ѿϱП  ȴ 
 

ᵑ Ẕ ᴯП ὨȲѿạứ и ᴷПḟ ȴ
 П … › Сѿ ᴷȲ  П ╜ Ꞌ Ӑ
╜ Ὑ֝דȴ ᴖȲ֥Ẇ ῶПἬ …ѿ Ɫ ᴩ

Ȳṳӑи ᴟ  ȴ 
 

1.   П ȸ 
 

  П …ѿ ҵ ϮϢ ᴿП ӻὔⱢ ȴ 
 

Ӗ ϚϚϚד⇔>
 

  
₇цҔ
Ѭ    

Ӣᶾ ц 
’   

 Џ ц
   Ẕ҃    ц   ֥  

ẃᴞҵ ⅎ
љןϤ 

 
 

$2,481,820  $515,910 
  

$570,247 
 

$45,630 $- $3,613,607 
  Ϥן

( ) 
 

-  - 
  

 115  
 

20,521  (20,636)  - 
Ϥ֥ן   $2,481,820  $515,910  $570,362  $66,151  $(20,636)  $3,613,607 

    $347,559  $91,754  $3,949  $90,970  $(3,645)  $530,587 

>
Ӗ ϚϚʂד⇔ 
 

  
₇цҔ
Ѭ    

Ӣᶾ ц 
’   

 Џ ц
   Ẕ҃    ц   ֥  

ẃᴞҵ ⅎ
љןϤ 

 
 

$2,370,380  $432,366 
  
$1,254,351  

 
$38,554  $-  $4,095,651 

  Ϥן
( ) 

 
-  - 

  
 -  

 
23,322  (23,322)  - 

Ϥ֥ן   $2,370,380  $432,366  $1,254,351  $61,876  $(23,322)  $4,095,651 

    $374,335  $73,622  $71,279  $30,209  $(39,527)  $509,918 

 
( )   Ϥ…ὑ֥Ẇן ṳч╣ὑɦ ц ɧ ϯȴ 
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2. ֮ ᵑ ȸ 
 
(1) ẃᴞҵ ⅎљןϤȸ 
 ⇔ד110  ⇔ד111  
ү> >   $3,613,437  $4,095,016 
Є ֮   170  635 
֥> >   $3,613,607  $4,095,651 
 
ϤѿⅎљἬ֯ן Ɫ ȴ 
 

(2) ‍☼ ȸ 
  111.12.31  110.12.31 
ү> >   $5,005,534  $4,946,271 
Є ֮   54  31 
֥> >   $5,005,588  $4,946,302 
 
Ӑ ‍☼ ЛҔ╗и Ɫ  ȳ ἋἬ ц׀ҏ’
 ȴ 
 

3. ѻ ₇ᵑ ȸ 
 

 ₇ ŋ  ⇔ד110  ⇔ד111  
  ₇  $1,460,662  $1,410,596 

Ҕ ӣѬ  1,021,158  959,784 
Џ  Ϥ  293,251  937,584ן
ẁ >  264,704  304,281 

’ ₇цӢ Ӣᾬ ₇  224,544  153,090 
₇  176,397  135,809 

רּ ’ ₇  114,969  143,467 
Ẕ҃ ₇  57,922  51,040 
֥> >   $3,613,607  $4,095,651 

 
4. ѻ ⅎљ ȸ 
 
 ⇔ד110  ⇔ד111  
Aⅎљ  $897,080  $850,385 
Bⅎљ  294,864  926,502 

 



�µ�v�ô�p�¨�½��	[�æ�Y�÷ �·�æ�Y�Ý�s���M
T�Ä�Õ�•�)�»�*
�)�Î�•�(�\�Ò�•�4�f�ô�¡�0�e�`�þ�I�á�Á
B�O�*

�¨�§��
B�O�§ �¦	_�Î�• �m�¨���o �æ�â�=	v

���p�ä�þ�q
Q�w�Î - �ø�x�^
{�j�æ�â�=	v�}�Æ�Ð�Î�|�W�b�a�¬�O 2,094,435.14      $31,565 -             $31,565

�ƒ�‹�Î�`�|�ä�þ�q
Q�w�Î - �C 2,039,641.60      31,717         -             31,717         

�Ä�e�6�J�ä�þ�q
Q�w�Î - �C 2,250,170.60      31,061         -             31,061         

�á�µ�ä
@�ä�þ�q
Q�w�Î - �C 684,186.40         10,516         -             10,516         

�á�µ�³�s�ä�þ�w�Î - �C 615,695.30         10,202         -             10,202         


��ø�ä�þ�q
Q�w�Î - �C 3,181,374.36      52,674         -             52,674         

�e�À�Ó�ƒ�ä�þ�q
Q�w�Î - �C 1,969,750.74      30,956         -             30,956         


d�¾�l�E�n	
�ä�þ�q
Q�w�Î - �C 2,959,309.49      31,081         -             31,081         

�o
@�`�|�ä�þ�q
Q�w�Î - �C 2,432,059.50      30,691         -             30,691         


d�V�Ó�z�ä�þ�q
Q�w�Î - �C 1,278,422.10      20,339         -             20,339         

�„�V�ä�þ�q
Q�w�Î - �C 764,198.81         10,252         -             10,252         

�‰�f�ä�þ�q
Q�w�Î - �C 724,653.40         10,235         -             10,235         

�å�z�Þ�ä�þ�q
Q�w�Î - �C 1,275,006.10      20,485         -             20,485         

�™�·�Ä�Z�<�c�Ú�ë�W�;
­�ø�†�w�Î�)�B�* - �C 1,354,710.67      17,681         -             17,681

�ü�„�d�Ñ�f���ø�†�”�Ý�w�Î�)�B�*�.	
�á - �C 43,584.40           13,724         -             13,724

�Ý	@ $353,179 $353,179

(�• )�ú�•�Ä���€�Ð���=�þ�†�ô�ï�p�¦�o�����M
T�ä�—�þ�ƒ 9�&�(�Î�|�À�€�)��
N�ã�Ð�¨�{�õ�ø�†�õ�™
{�ç�þ�÷�¢	J�è�ž��	<�“�Ð���=�þ�† �ä

�•�æ�Y

�Õ�Ä�‹


º�ƒ�m�����=�þ�†�Ã�Î

�m���Ð�æ�Y ���=�þ�†�•�*�÷�Ü�€ (�• )
�¶���=�þ�†

�'�I�“�Ð�"�ï
�¦�È�ý�ž


º�ƒ

"�•
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T�Ä�Õ�•�)�»�*
�)�Î�•�(�\�Ò�•�4�f�ô�¡�0�e�`�þ�I�á�Á
B�O�*

�ý�ž �Î�• �¬�0���¹
�^�Ý�s�t�<��

���t�W�b�Ð���W
(�•�Ÿ )


"�•

0 �•�æ�Y �`�v (�:�Ð ) 1 �¾�ä $19,531 �j�Ý	
�=
1	@�= p»�M���¹���U�1
Ó 0.54% (�•�d )

�•�‹�ú�†�æ�Y�¶�·�æ�Y�ì�Õ�Ô�Ð�p�M�ó�p�W
û���é�q�-���&�¯�•�4�ô���&�Ð�$�j�����õ� �ú

�ó�ó�ó 1.�†�æ�Y�$ 0�ö

�ó�ó�ó 2.�·�æ�Y�i�æ�Y�q�—�Ó���d�§�÷ 1�Ò�È�i�Ç���&�ö

�•�’�ú�¶�¬�0�“�Ð�"�ï���0� �’�•�ô�±�¢�•�*�{�Q�ú

�ó�ó�ó 1.�†�æ�Y�ù�·�æ�Y�ö

�ó�ó�ó 2.�·�æ�Y�ù�†�æ�Y�ö

�ó�ó�ó 3.�·�æ�Y�ù�·�æ�Y�ö

�•�Ÿ�ú�¬�0�ó�p�Î�•�^�Ý�s�t�<�����t�W�b���W�Ð	@�‰�ô	)�¦�W�b	D�ø�ý�ž�£�ô�0
º�ƒ�©�•�^�Ý�s�t�W�b�Ð����	@�‰�ù

�!�!�!�!�!�!	)�¦�^
{�ý�ž�£�ô�0
º�ƒ�•�H�Î�•�^�Ý�s�t�<���Ð����	@�‰�ö

�•�d�ú���Ù�Ý�s���M
T�Ä
��p�Â���•�ö

�Õ�Ä�’
�†�·�æ�Y�Ô�p�M�"�ï�÷	Y	>�¬�0�ó�p�Ã�Î

���&
(�•�‹ )

�¬�0�“�Ü�€ �¬�0�ó�p�ù�•
�¶�¬�0�“�Ð�"�ï

(�•�’ )

�¬�0�ó�p�Ã�Î
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�µ�v�ô�p�¨�½��	[�æ�Y�÷�·�æ�Y�Ý�s���M
T�Ä�Õ�•�)�»�*
�)�Î�•�(�\�Ò�•�4�f�ô�¡�0�e�`�þ�I�á�Á
B�O�*

�•
º
º�ƒ �P�����í �¨�§ (�¨ ) ���W �¦	_�Î�•

�•�æ�Y �µ�v�˜
È
�µ���q���Ø�T�Í�…���a�’
�¤ 48�&


È�•�ì�"�p�M $235,616 $235,616 24,741,970    66.75% $282,439 $2,450 $1,635 (�• 2)

�•�æ�Y�! �µ�v�S�•�e�!

Novasage Chambers,PO Box
3018,Level 2 CCCS
Building,Beach
Road,Apia,Samoa

�o�ë�W�p�M $49,541 $49,541 1,600,000      100% $19,107 $2,007 $2,007 (�• 2)

�µ�v�S�•�e�! �µ�v	i
Ý�!
Room 2701,27/F, Tesbury
Centre, 28 Queen's Road
East, Wanchai, Hong Kong

�o�ë�W�p�M
$49,541

(USD1,600�I�á )
$49,541

(USD1,600�I�á )
1,600,000      100% $19,107 $2,007 $2,007 (�• 2)

(�• 1)�ï�‚�E�–�æ�Y�Ô�
�¬�¬�0�‚�ô�\�^
{�Ð
C�(�ö

(�• 2)���Ù�Ý�s���M
T�Ä
��p�Â���•�ö

�•
º�á�È�Ð
�ë�W(�^ )
{

(�• 1)

"�•

�Õ�Ä�Ÿ

�ù�Ï�ë�W�æ�Y�”�×���Ô�×�€��	Y�µ�y�Ü�š���Ó�‹�š�£

�ë�W�æ�Y�Ü�€ �Ï�ë�W�æ�Y�Ü�€ ���ç�æ�T
�,	>

�<�p�è�ž

	š�È�ë�W�Î�• 
º�ƒ�m�� �Ï�ë�W�æ�Y
�•
º (�^ )
{
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�µ�v�ô�p�¨�½��	[�æ�Y�÷�·�æ�Y�Ý�s���M
T�Ä�Õ�•�)�»�*
�)�Î�•�(�\�Ò�•�4�f�ô�¡�0�e�`�þ�I�á�Á
B�O�*

�
�@ ���ã

�`�v (�:�Ð )
�ö�<�Ú�*�X��
�§�d�¶�¾�@�±
�p�M

USD1,600�I�á 2 USD1,600�I�á  -  - USD1,600�I�á $2,007 100% $2,007 $19,107  -  -

�•�‹�ú�ë�W�����T�é�Á� �È�Ÿ�•�ô�±�¢�•�*�q�{�Q�ú
            1.�”�×	E�µ
��æ�T�µ�c�ë�W�ö

            2.�ø�x�ƒ�Ÿ�æ�T -�µ�v�“�Þ�S�•�e��	[�æ�Y�ë�W�Û�¥�µ�v�“�Þ	i
Ý��	[�æ�Y�Æ�ë�W�µ
��ö

            3.�•�4�����ö

�•�’�ú�Ï�ë�W�æ�Y���M
T�Ä�ö�µ�|�†�æ�Y�Ý�þ�n	@	ã�—
!�ö

�•�Ÿ�ú�•�æ�Y�ö�—�µ
��æ�T�ë�W�c�p�Ð�Æ�o�ë�W�µ
��Ï�ë�W�æ�Y�s�¡
“�-�ã�Ø�^���ú�<���ï��	[�æ�Y�ô�â�@�µ
��æ�T�ë�W�c�p�Ú�Á�Ó�¨�æ�Y�ô�•�Æ�o�ë�W���!�c�Ã�Û�ö�.�ý�ë�i�n�™�N�Ú�Q�ö

�•�d�ú�•�Ä�e�`�þ�ï�0 111�� 12���í�
�W 30.71
¤�‰�È�¢�ö

�•�Ö�ú�i 97.8.22�(�ç�µ
��æ�T�µ�c���Þ�Ì�Ý�b�Ú�Q�¤�d�)�õ�(�ç�µ
��æ�T�µ�c�ë�W���Þ�Ì�Ý�b�i�—	š�þ�)	…�…
"�ë�W�“�ù�µ
��ë�W�•	@�Î�•�i�•�4�¾�p�Ð�¢	[���o�Á�ú�C	v���Ý�s�C	v�Ð 60%�ô�•�h�/�£�ö


"�•

�•
º
º�ƒ�•	@�>�µ�|�
�@
	E�µ
��æ�T�ë�W�Î�•

�ö�.�ý�ë�i�n
!	‘�ë�W�Î�•
�i�ö�.�ý�ë�i�n�Õ�Ó
	E�µ
��æ�T�ë�W	[�•

$49,136
(USD1,600�I�á )

(�•�d )

$49,136
(USD1,600�I�á )

(�•�d )

�¨�þ�C	v $6,521,214*60%=$3,912,728
(�•�Ö )

�•�æ�Y�”�×��
�Ô�×�ë�W�Ð
�m�¨���o (%)

�•
º�á�È
�ë�W(�^ )
{

(�•�’ )

�Õ�Ä�d
�µ
��ë�W�W
û

�µ
��Ï�ë�W
�æ�Y�Ü�€

�,	>�<�p�è�ž �ô���W�•�•
�ë�W����

(�•�‹ )

�•
º
º�Ã
�>�µ�|�
�@

�•�H�ë�W�Î�•

�•
º�
�@�����ã�ë�W�Î�• �•
º
º�ƒ
�>�µ�|�
�@

�•�H�ë�W�Î�•

�Ï�ë�W�æ�Y
�•
º (�^ )
{


º�ƒ�ë�W
�¦	_�=	v

(�•�’ )

���?�•
º��
�Â�
�ã

�ë�W��
{
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�µ�v�ô�p�¨�½��	[�æ�Y�÷�·�æ�Y�Ý�s���M
T�Ä�Õ�•�)�»�*
�)�Î�•�(�\�Ò�•�4�f�ô�¡�0�e�`�þ�I�á�Á
B�O�*

�ö�.�ý 77,768,272 38.88%

�?%²�L�Û�¨�½��	[�æ�Y 10,000,000 5.00%

�•�‹�ú�•�Ä�,	>�¨�?�W
û�ï�—�ã�å�æ�Y�0���Ñ�í
(�U�‹	•�<�p���ô	@�‰�¨�?�m���æ�Y�Â�¹�����ô�O�&�µ�¬�1���–	ä�R�¨���Ð
¯�ï�¨�÷

�ó�ó�ó
]�q�¨�Ý	@�r�-�é�Ð�Ö�0�¢�W
��ö�?�-�æ�Y���M
T�‹��
ö�i�¨�•�¶�æ�Y�ô���Â�¹�����ô�O�&�µ�¬�1�¨�§�ô�Q
È�â���Ù	@�‰�w�5

�ó�ó�ó�Ì�Õ����	á�f�ö

�•�’�ú�¢�Ò�W
��õ�¦�¨�?�’�m�¨�¬�1�Þ
ü�ô�ï�0�™
ü�“�Ò�¥�Þ
ü�‘�
�Ð�Á
ü�“	•�q�é�

Ÿ�¢�ö�?�-�¨�?�i�õ�þ�†�¬�0�d�7�¤�[�m�¨�¬

�ó�ó�ó�x�-�é�Ð�œ�Ð�ã�ý�“�¨�þ�™
T�ô�•�m�¨�E�t�•�“�m�¨�C	@�•�¬�1�Þ
ü�*�ù�Þ
ü���b�€���n�”���Ó�þ�¨�½�;�ô���"�ã�ý�“�¨�þ�™

�ó�ó�ó
T�W
��N�V�™�æ�Ò�W
û�€
ó
 �ö

�Õ�Ä�Ö

�,	>�¨�?�W
û

 
�¨�½
�,	>�¨�?�Ü�€
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